CATALOGUE pE

PIECES

484400069 | MACH
1R




MCP-2012

MACH 1 R —08/1999

PARTS CATALOG

CATALOGUE DE PIECES

2000

MACH1R

€ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

€ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y effectuer
des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

484 400 069 A1



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt In «Quantity» column means «Optional».
N In «Numerical» column means «New Parts».
— XXX — Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
- A bold description indicates that several parts are included in this item.
- Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are part of the «P», «E» or «C» Gasket Set
Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetor(s)
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur(s) Mikuni
CAN / U.S. / Europe
MACH1R 1617 /1618 / N/A «699» (400 604 016) 403 138 631
CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. |l est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des piéces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@
Opt
N
— XXX —

Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoiny.

Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».

Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une piece dans cet item.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de /'ensemble de joint d'étanchéité «P», «E» ou «C»
correspondant.

MACH 1 R - 08/1999 484 400 069 A2



TABLE OF CONTENTS

TABLE DES MATIERES
ENGINE MOTEUR
Crankcase, Reed Valve and Water Pump ................ Carter, valve a clapet et pompe a eau .................... A4, A5
Crankshaft and PiStons ...........cocceeiiiiiiiiicc Vilebrequin €t piStONS .........cevviiieiiiiiiieee A6
Cylinder and Exhaust Manifold ..............ccceeviiinnns. Cylindre et collecteur d’échappement ..................... A7, A8
Magneto (12V, 290W) .....ccooviiiiiiiiiieieeeeee Magnéto (12V, 290W) .........ccovveiiiiiieieeeeee A9, A10
Rewind Starter .........oooeeiiiiiiiicccee Démarreur @ rappel ...........ccccccceiiiiiiiiiiiie A11
Engine Support and Muffler ............cccccooviiiiiiiiin Support moteur et SIlenCieux ............ccccccceveveeeenn.. A12, B1
COOLING SYSTEM SYSTEME DE REFROIDISSEMENT
CooliNg SYSTEM ..o Systéme de refroidissement .............c....ccccceveveni... B2
OIL INJECTION SYSTEM SYSTEME A INJECTION D’HUILE
Ignition Housing and Oil pump.......cccccoevvieiiiiieeenne, Boitier-allumage et pompe a l'huile ........................ B3
Ol TaNK e Réservoir d'huile ..o B4
FUEL SYSTEM SYSTEME D’ALIMENTATION
FUBI SYSTEM oo Systéme d’alimentation ...............cc...cccccvivviiinnennn.. B5, B6
Air Intake System ... Systéme d’admission d’air ..............cccccccoveciiinnnn... B7
Carburetors .....cooiuviiiiiie e Carburat@UIS ............cccueeeiiiieiiiieeeeeeee e, B8 = B10
TRANSMISSION TRANSMISSION
ChaiNCaSE ..o Carterde chainNe..............ccccceiviiciiiiiiiiiieiiii B11, B12
Drive PUlIBY ....oooiiiiiiiiicccec e, POUlIE MOLIICE ... C1
Driven PUlley .........oooiii e PouliesS MENEeS ... C2, C3
Hydraulic Brake and Belt Guard ............ccc.coooeviennn, Frein hydraulique et garde-courroie ......................... C4, C5
STEERING AND FRONT SUSPENSION DIRECTION ET SUSPENSION AVANT
Steering SYStEeM ..o, Systéme de direCtion ............cc...cccccueeeeiiiiieeeiiiieeen, Ce, C7
Front Suspension and SKi ...........cccccceeiiiiiiiiiiccen, Suspension avant €t SKi...........c.cccocvvevviiiieeeiiiinaen, C8, C9
REAR SUSPENSION SUSPENSION ARRIERE
Drive Axle and Track .......ccccocoiiiiiiii Essieu moteur et chenille .............cccccccccivvvciii. C10
Rear SUSPENSION ......oovviiiiiiiiiiiic e SUSPENSION AITIEIE ... C11, C12
Front Arm ..o Bras avant ............ccooeiiiiiee e D1, D2
Rear Arm ..o Bras arriere ............ccccooiiiiiiiiiee e D3, D4
FRAME AND BODY CHASSIS ET CARROSSERIE
Seat aNd ACCESSOMIBS ...uvvuvieieiiieiiieeeeeeeeae Siege €t ACCESSOIMES ... D5, D6
Frame and ACCESSOrIBS ......cocvvviiiiiieeeeeeeiee e Ché&ssis et @CCESSOIIES ..o D7, D8
Bottom Pan ... COQUE ..., D9, D10
Cab and Console ......ovvvvveiiiiiiii Capot €t CONSOIE ... D11, D12
DECAl . Décalcomanie ...........cccoooeociiiiei E1
ELECTRIC SYSTEM SYSTEME ELECTRIQUE
Electrical System .....ccccoiiiiiiiiiii Systéme GleCtrIQUE .............ccccceeivieiiieiiiiieiiie, E2 > E4
DOCUMENTATIONS DOCUMENTATIONS
Numerical INdeX ..o INdex NUMErQUE ... E5 > E7
NEeW Parts ... NOUVEIIES PIECES ... E7

MACH 1 R - 08/1999 484 400 069 A3



01Mj2012



ENGINE/

MOTEUR
CRANKCASE, REED VALVE, WATER PUMP (699)/
CARTER, VALVE A CLAPET, POMPE A EAU (699) VIACH 1R
1-15 420888515 Crankcase Water Pump Cover ASS’y ... Carter @ss............oeeeeisseesseenns 1
2 420941 451 Collar Hex. Screw M6 x 40 ...................... Vis hex. épaulement M6 x40 ................. 8
3 420940636 Collar Hex. Screw M8 x 45 ...........c.......... Vis hex. épaulement M8 x 45 ................. 12
4 420841 306 Collar Hex. Screw M8 x 65 ...................... Vis hex. épaulement M8 x 65 .................. 4
5 420941250 Tapping Screw M6 X 20 .........cccoevvinnnn, Vis autotaraudeuse M6 x 20 ................... 4
6 420929935 Intermediate Gear Shaft.............c..c......... AXE PIGNON <..oeeeeeeeeeeeee 2
7 —XXX— Water Pump Cover.........ccoovvovvivcninn, Couvercle de la pompe aeau .................. 1
8 205062 544 Socket Head Screw M6 x 25 ................... Vis Allen MB X 25 ... 12
9 420429230 Dowel Pin oo, AIGUITE oo, 1
10 420940 400 StUdMTO X 25, Goujon MTO X 25 ... 4
11 420956 510 Check Valve...........ccooveeveecce, Soupape de retenue .........cocccoooeeeveennne. 3
12 205081 644 Socket Head Screw M8 x 16 ................... Vis Allen M8 X 16 ... 1
13 420950 141 Sealing Ring ....co.oooovveeecc Bague étanche ..o 1
14 420810470 Water Duct COVEr .......cooovevveieieiec Couvercle - conduit .........cccoovvevevernnnn. 1
15 420931 300 Water Duct Gasket .........ccccoovoeveeiviiniinnn Joint - conduit .....o.ooveveieice 1
16 413702700 Loctite 515,50 Ml .o Loctite 515,50 Ml oo, @
17 420927 410 Washer 10.3 ..o Rondelle 10.3 ..o, 1
18 420837437 Waterpump - Shaft/Gear Ass'y ............... Axe/pignon ass. - pompe a eau............... 1
19 420827 800 Washer 5.5 Rondelle 5.5 ..o, 1
20 420845390 Retaining RiNg.......cocovvviiiiceee, Joint de retenue .......cocoeveveveceieeieeee. 1
21 420832490 Ball Bearing.......ccooooovoeviiiiiccc, Roulement a billes ..........ccoovevevecceerene, 1
22 420 944 466 ShIM T MM e, Cale épaisseur 1 mm .........ccocooveeerennee, 1
23 420232100 Ball Bearing.......cccoooovoeeiiiiicicccce, Roulement a billes ........c.ccoovevevecceinne, 1
24 420230195 Oil Seal .. Anneau €tanche ............cccoccovvvevviericnnn. 1
25 420950 400 Oil Seal ..o Anneau €tanche ............ccccccovovvevrierinnnn. 2
26 414176000 Cable Clip ..., Pince cable .......o.cooovooeeeeeeeeee 1
27 420922 445 Water Impeller ... Turbing @ AU ...c.cvovveeeeeceeeeeeee 1
28-32 420924519 Reed Valve ASS'y ... Soupape clapets ass. ..........cccceuuune... 3
29 —XXX— Reed Valve Housing .........cccoooovviiirinne. Soupape Clapet ......cooovvviiieieee, 3
30 420924532 Pedal Reed .......cooovoiiiiii Lame pédale ..o, 6
31 420924539 Pedal Reed StOp......cccoovvvveieeicce, Arrét lame pédale .......cocovoveiiiiii 6
32 420941 215 Oval-Head Screw M3 X 5......ccccovvvrnnnn. Vistéte ovale M3 X5 ..o 18
33 420950 292 Gasket TMM ......coooieececee JOINE T MM 3
34 420 867 841 Intake SOCKET ... Tubulure d'admission .........cccocoeviririnnee. 3
35 413707000 Molykote 111 .o, Molykote 111 .o @
36 420851 351 CaITIBI o, POMEUN ..., 3
37 420841 555 Taptite Screw M5 X 20 .....c.ooovviie Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................... 18
38 420851 360 Clamp oo Bride .o 3
39 420867792 Intake Resonator ..., Résonateur d'admission ...........cccc.......... 1
40 234001410 Washer 10 mm ..o Rondelle 10 mm ..o, 4

MACH 1 R —08/1999

484 400 069

A4



01Mj2012



ENGINE/

MOTEUR

CRANKCASE, REED VALVE, WATER PUMP (699)/

CARTER, VALVE A CLAPET, POMPE A EAU (699) VIACH 1R
41 413711400 Loctite 648, 10 ml. oo, Loctite 648, 10 ml. ..o, @

N 42 232006414 NUEMTO ECrOU M0 e 4
43 734100602 Lock Washer 10 mm ...........ccccoovrrinnne. Rondelle frein 10 mm ..o, 4
44 420834 266 Sprocket 32 T. ..o Roue dentée 32 D. oo, 1
45 420834 267 Sprocket 32 T. ..o Roue dentée 32 D. .o, 1
46 420927 952 Thrust Washer ... Rondelle ..o 4
47 420227155 WaSher ... Rondelle ..o 1
48 420845020 Spring Washer ..........ccccovvevieieiiee. Rondelle ressort ........cooeeveceveeeececee 1
49 420842 042 Locking NUt MB.........ooooviiiiii Ecrou de blocage M6 ...........cccoovvveeee.... 1
50 420960770 CaD oo Bouchon ..o, 1
51 420938190 Clamp oo Bride .o 1
52 293550 021 Grease Isoflex, 459, .ovoovvvevvceiec, Graisse 1s0flex, 45 Q. ..covovvvvvveiecne. @

N 53 420297 906 Sealing Compound, 30 ml ..........cccco........ Composé étanche, 30 ml .....ooovvveiane. @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 A5






ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT, PISTONS (699)/

VILEBREQUIN, PISTONS (699) MACH 1R

1-7 420888 034 Crankshaft ASS'Y .......ooeeeeveeeeeeeerernenn. Vilebrequin ass. ...........coeovevreerererenne. 1
2 420432271 Ball Bearing........cooooovoeiiiiiiiccice, Roulement a billes .......c.ccoovoiriviriiinne, 2

3 420926190 WaSher ... Rondelle ..o 1
4-5 420832580 Ball Bearing ............ocueoeeeereeeeeeerenrsnne. Roulement a billes...................uu....... 1
5 —XXX— Dowel Pin ..o, GOUJON oo 1

6 420 931 280 Ol Seal ..., Anneau étanche ...........cccccccoeeeveeierinnnn. 2
7 420 246 015 Woodruff Key ...ooooviiieiiccce Clavette ..o 1

8 420 842 230 NUt M22 X 1.5 oo ECrou M22 X 1.5 coovvveeeccoeeeens 1

9 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o, Loctite 243, 10 Ml oo, @
10 420 945 759 Lock Washer 22 mm ..., Rondelle frein 22 mm ..o 1
11 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..cocoovovevee. Huile a injection (12 x 1 litre) .................. @
12 420 832 439 Needle Bearing .......ccccocovveiiiiciiinn. Roulement aiguilles ........cccocovvcrevenenee 3
13»15 420 887 521 PiSton ASSY..eoeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeenenen PiStON SS. ....ceeeveereeeeerrrerrerisersererens 3
14 420 915 986 Rectangular Ring 69.75 mm................... Segment rectangulaire 69.75 mm ......... 3
15 420 815 046 Semi-Tapez Ring 69.75 mm .......c..c........ Segment semi-trapézoidale 69.75 mm . 3
16 420 916 186 Gudgeon Pin ..o Axe de piston ..o 3
17 420 945 735 Piston Circlip .....ocooovveveiieeecceeceee, Circlip PiStON ..o 6
18-19 420 832 538 Ball Bearing ASS'Y......eoeeeeeeeeeeeeenne Roulement a billes ass. ....................... 4
19 420 929 972 Dowel Pin .., Goujon d'assemblage ..........ccccccoevrunnnn 4
20 420 831 990 Ol Seal ..o, Anneau étanche ............ccccccooevevevieriernnn. 2
21 420 827 050 Retaining DisK ........coooovviiiiiiiiiiie, Disque de retenue ........cocoeevveveieieinee. 2
22 420 818 617 Crankshaft P.T.0.-Side .........cccccoovrrnee. Vilebrequin, c6té PDM ..o 1
23 420 887 603 Rod Repair Kit P.T.0.-Side......ccccoevnr.c. Ens. tige réparation, coté PDM ............. 1
420 887 604 Rod Repair Kit Mag, Side/Center.......... Ens. tige réparation, MAG/CENTRE ...... 2

24 793 800 023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g.  Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g. @
25 413 711 400 Loctite 648, 10 ml ..o, Loctite 648, 10 ml ..o, @
26 420 818 626 Crankshaft MAG.-Side ..........cccooevnnn.. Vilebrequin, c6té MAG .........cccccooeveen.o. 1
27 413 707 000 Molykote T11 .o, Molykote T11 i @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 A6



699

40




ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD (699)/

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT (699)

0 N O O b WN

9

10
N 11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
N 22
23
24
N 25
26
27
28
29
30
N 31
32
33
34
35
36
37
38

420931 572
420931 571
420931 570
420 838 253
413707 000
420923 420
420 854 307
420430 110
420 250 239
420 854 265
420241 236
420260 723
420 854 448
290 239 048
420 239 944
420 911 551
420 241 221
420838 082
420 430 220
420 640 431
420 640 441
420831792
420 931 320
420923 128
420430 782
420931 330
420923 134
420 941 621
420931 270
420927 745
420922 485
420 945 751
207 064 044
420 850 336
420 926 260
420 240 580
420 240 480
420 850 552
420 978 818
234 161 471

MACH 1 R —08/1999

Gasket 0.6 mm
Gasket 0.4 mm
Gasket 0.3 mm
Spring Clamp............

Molykote 111

Cylinder (Nicasil Coated)
Exhaust Valve...........

Valve Housing

Socket Head Screw M6 X 16 ...................

Hex. Collar Screw M8 x53.5 ...,

Cylinder Head Cover (Silver) ....................
Hex. Collar Screw M8 x56.5 ...................

Sealing Ring .............

Retaining Disk

Exhaust Socket
Lock Washer 6 mm

Hex. Screw M6 x 40
Gasket 1.0 mm

Taptite Screw M6 x 16
Plug Screw ..............
Gasket ..o,
Exhaust Socket
Lock Washer bmm

484 400 069

Joint d'étanchéité 0.6 mm
Joint d'étanchéité 0.4 mm
Joint d'étanchéité 0.3 mm

Bride ressort
Molykote 111

Cylindre (traitement nicasil) ...................

Soupape échappement

Vis Allen M6 x 16
Manchon ................
Soupape échappement
Ressort .......cc.........
Ressort .......cc.c.......
Couvercle soupape
Vis ajustement
Pince a ressort
Joint torique............
Vis a épaulement M8 x 45

Vis a épaulement M8 x 53.5 ...

Joint torique

Bague étanche
Culasse (argent)

Joint torique
Joint torique

Couvercle cylindre (argent)

Vis a épaulement M8 x 56.5....................

Bague étanche
Disque de retenue
Douille échappement
Rondelle frein 6 mm
Vis hex .M6 x 40

Joint 1.0 mm

Couvercle ..............

Vis autotaraudeuse M6 X 16 ......cc.o.......

Vis-bouchon

12

A7



699

40




ENGINE/

MOTEUR
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD (699)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT (699) VIACH 1R
39 205062544 Socket Head Screw M6 x 25 ................... Vis Allen MB X 25 ..o 12
40 420886 313 GaSKet SEt .........oeevveeererrreresereeerrsessinns Ens. joint d'étanchéité .......................... 1
41 413710300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml .................. Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ......... @
42 793800 060 Loctite 243,10 ml ..o Loctite 243, 10 Ml .o @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 A8



~
\ Frame Harness

24 > Cablage chassis

Not Used (Test Bench)
Non utilisé (banc d’essai)

04Mj2012



ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO 12V 290W/

MAGNETO 12V 290W MACH 1R

N 1-4 410922 927 Stator Plate ASS’Y ......oveoeeeeeererenenne. Plaque réacteur ass. .......ccccccounueenn... 1
N2 410922930 Flywheel .........ooooviii, Volant mMoteur ......co.oveveveeeeecee, 1
3 410922909 Pick Up ASS'Y ..o, Capteur @ss. «.oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1

4 409208 500 SEAl e, JOINt e @

5 420840886 Cylinder Screw M6 X 30 .....coovvvrveriannn. Vis cylindrique M6 x 30 ....ocooviiiinn 3

6 420840 391 Taptite Screw M6 X 14 .....c.ooovvv Vis autotaraudeuse M6 x 14 ................... 4
N7 515175457 Calibration Module .........cccoovevereee. Module de calibration ...........cccccccooeee.0. 1
8-9 420966 705 Ignition COIl ...........coooeeeeeeeeeeeeeerrrrrennes Bobine d'allumage.................................. 3
9 278000237 Spark Plug Cap ..o, Capuchon de bougie .........cccccoeveviirinn 3
10 414961100 Spark Plug (NGK BR9-ES).......cc.cveve. Bougies (NGK BRI-ES) ..o 3
11 207 162 044 Hex. Screw MB X 20......c.covvoveveceee. Vishex. M6 X 20 ..o 6
12 515175148 Housing SUpport .......cccoovvvevrveeece. Support de logement .........ccccoevvoeierinnn 1
13 420945751 Lock Washer 6 mm ........cc.covovereveceen Rondelle frein 6 mm ..o 6
14 232061414 NUEMB e ECroUMB ..o 6
15 420852 418 Starting Pulley ......cooeveveecccee, Poulie démarrage ........cccocveevevevceereeenn. 1
16 420827 405 WaSher ..o RoONEIIE o 3
17 420841520 Socket Head Screw M8 x 12 .................. Vis Allen M8 X 12 ..., 3
18 293800 060 Loctite 243, 10 Ml o.ooovvcee Loctite 243, 10 Ml ..oovveee, @
19 243141640 Screw MA.8 X 16 ..o, ViSMAB X 16 ..o, 2
20 270000 141 Gl e, ClID e, 3
21 293 550 004 Dielectric Grease, 150 .....ovvvvvevcinee. Graisse diélectrique, 150 g .....coovvveenee. @
22 —XXX— Silastic 732 RTV, 100 ml. ..cocovoveee Silastic 732 RTV, 100 ml. .....cooovove. @
23 —XXX— Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ..o 3
24 409 204 600 Female Terminal Housing (2 Circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits) @
25 233251414 Elastic Flanged Stop Nut M5................... Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 .. 2
26 207 151 444 Hex. Screw MB X 14 ..o, VishexX. Mo X 14 oo, 2
27 710000 046 Male Lock (4 Circuits) ......cocoeveeeeeeeeeee. Verrou male (4 Circuits) ....ooveveveeeeeeen, @
28 278000 223 Female Terminal .......cccccooooeeevieie Terminal femelle ..........coooevevevieeeeee @
29 278000218 Wire Seal ..o Jointde fil o @
30 278000222 Male Terminal (18 Gauge) .........ccc........... Terminal male (18) .....ooeeeeeicieecn @
31 278000273 Female Terminal Housing (3 Circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits) @
32 278000 281 Male Terminal Housing (3 Circuits) ......... Logement de terminal male (3 circuits)... @
33 278000395 Female Terminal Housing (4 Circuits)...... Logement de terminal femelle (4 circuits) @
34 278000394 Male Terminal Housing (4 Circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... @
35 515175252 Female Terminal ........ccccoevoveiceen Terminal femelle .....c.oooveiveveeeeeeee @
36 409 208 300 Wire Seal ..o Jointde fil oo @
37 278000636 Male Lock (4 Circuits) ......cocoveeeeeeeeee. Verrou male (4 Circuits) ...oooveveveeeeeeeen, @
38 278000735 Male Lock (6 Circuits) ......cocoveveeeeeeeeeee. Verrou male (B Circuits) ....cevevevceceecccen. @
39 278000635 Male Connector Housing (4 Circuits)....... Logement de terminal male (4 circuits)... @
40 278000137 Male Connector Housing (6 Circuits)....... Logement de terminal male (6 circuits)... @

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 9



~
\ Frame Harness

24 > Cablage chassis

Not Used (Test Bench)
Non utilisé (banc d’essai)

04Mj2012



ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO 12V 290W/
MAGNETO 12V 290W

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

278 000 631
278 000 632
278 000 739
710000 045
409 014 800
409 015100
278000 738
415079 900
414115 200
515175 245
515175 246
278 000 736
278 000 737
409 207 900
409011 100

MACH 1 R —08/1999

Male Terminal

Male Terminal

Male Terminal

.......................................... Terminal male ..o, @

Female Terminal ........cccccoovoveiieiee Terminal femelle ..o @
Male Terminal Housing (4 Circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... @
Male Terminal Housing (4 Circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... @
.......................................... Terminal male ... @

Female Terminal ........ccccoooovoveieee Terminal femelle ..o @
Female Lock (4 Circuits) .......ccccvveeeeeeeeneee. Verrou femelle (4 CIrcuits) ......coccoeeeeeen. @
...................................................... GAING oo, @
TieRap 180 mm ..o Attache 180 mm ..o 1
Female Terminal Housing (4 Circuits)...... Logement de terminal femelle (4 circuits) .. @
Female Lock (4 Circuits) .......cccovveeeeeeeeee. Verrou femelle (4 CIrcuits) ......ccccceeeeeeen. @
Female Terminal Housing (6 Circuits)...... Logement de terminal femelle (6 circuits) .. @
Female Lock (B Circuits) .......c.cceveueeceeenee. Verrou femelle (6 CIrcuits) ........ccccoeeeeeen. @
Male Terminal Housing (3 Circuits) ......... Logement de terminal male (3 circuits)... 1
.......................................... Terminal male ..o 3

FLAT RATE SHOP

484 400 069 A10






ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL MACH 1R

1>11 420887 453 Rewind Starter ASS'y........ccccovvveruunee.. Démarreur a rappel ass. ....................... 1
2 —XXX— Starter Housing .........ccovvvvveveieeicccenn, Boftier du démarreur ..o 1
3 420939115 Rewind Spring........cccoooevvveveiieieccnn, Ressort de rappel .........cccoooviiiiniennie, 1
4 420852 283 Rope Sheave ..o, Poulie du démarreur ........ccccooovevevereenne. 1
5 412500100 Starter Rope 2200 MM .........cccoovovvvvnnnnnn. Corde démarreur 2200 mm .........c........... 1
6 420852070 Key Clamp ..o COIN e, 1

N7 420852296 PaWl ..o, ClQUET .o, 1
8 420852302 Pawl LOCK ..o, Barrure cliquet .......cooveveveeceeeeeeee 1

9 420845300 CIrCHP oo CIrCHP oo, 1
10 420938 986 Pawl SPring .....cooveveeceieeecee Ressort d'arét ..o, 1
11 420945770 Lock RiNg ..o, Bague d'armét ... 1
12 572084 400 Starter Grp ..o Poignée de démarrage ........c..cccccovveveenn... 1
13 420945751 Lock Washer 6 mm ...........cccoooovirninnne. Rondelle-frein 6 mm ..o, 5
14 207 161 644 Hex. Screw MB X 16.......ovvveieee. Vishex. MB X 16 ..o 5
15 420897 061 Silicone Compound Grease ..................... Composé a la silicone .........cccoceveveveenee. @

16 711297433 Molykote G-N Paste(Dow Corning,88162-74) . Pate G-N Molykote (Dow Coming,88162-74) .. @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R — 08/1999 484 400 069 A11



08M;j2012



ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/

SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX MACH 1R

N1 400604016 Enging «B99» ..o, Moteur «699» .........ooooiiiiii 1
N2 514052838 Rubber Mount ..o, Tampon d'ancrage ........ccccocovvevevecennnn. 2
3 233281414 Elastic Flanged Nut M8 ..............c.cco........ Ecrou élastique & épaulement M8 ......... 5

4 514052887 SUPPOM oo SUPPOM . 1

5 233261414 Elastic Flanged Nut M6 ..............c.co....... Ecrou élastique & épaulement M6 ......... 2

6 207152044 Hex. Screw M5 X 20 ..o, Vishex. MB X 20 ..o, 2

7 234181401 Lock Washer 8 mm ..o Rondelle-frein 8 mm ......cocoocoovvveveien 1

8 570066 200 Exhaust Grommet.........cccooovevceiciccinnn. Rondelle d’échappement ...........cccccc........ 3
9-10 514052910 1V (7] -] Silencieux d‘échappement.................... 1
10 514 052 900 R.H. Heat Shield ........cccocoooevieie, Déflecteur de chaleur DR ........................ 1
11 420978818 Exhaust Socket .........cooovvveveieiiei. Collecteur d'échappement ............c......... 3
12 420850 552 GASKBE ..o, JOINE e 3
13 205062 544 Socket Head Screw M6 x 25 ................... Vis Allen MB X 25 ..., 12
14 234161 471 Lock Washer 6 mm ........ccccooovevevevicenn Rondelle-frein 6 mm .........cocoooveveveieen 12
1521 514 052 766 Tuned Pipe ... Tuyau d‘échappement ........................... 3
16 514 052 866 Rubber Pad .........coooooiiii Tampon de caoutchouc .............cccoveueve.. 3
17 514052774 Upper Shell ..o Enveloppe SUpErieure .........c.cccoceveeeee.. 3
18 514052775 Lower Shell ..o, Enveloppe inférieure .......ccccoooveirinnee. 3
19 514052 859 Gear Clamp (Norma) .......cccocovveverennnee. Bride de serrage (Norma) ...........cc.......... 1
20 514052 860 Gear Clamp (Norma) ......ccccccovveverernaee. Bride de serrage (Norma) ...........cc........... 2
21 514052 861 Gear Clamp (Norma) ........cccooovveveennaee. Bride de serrage (Norma) ...........cc.......... 1
22 517225900 Flat Washer ..o, Rondelle plate ......coeveveceeeeceeeee 2
23 390409 600 Pop RIVeT ..o, RIVET POP oo, @
24 413 710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml. ............... Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml.... @
25 415107 100 SPIING oo RESSOM oo 27
26 390 906 800 Pop RIVET ..., RIVET POP oo, 2
27 415083 800 R.H. Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion DR ...........cc.ccocoe..0. 1
28 415083 900 Reflective Sheet ..o Feuille de réflexion .........cccccoeveveveeennnn. 2
29 415111 900 Reflective Sheet ... Feuille de réflexion .........cccccoevevevveennn.. 2
30 415115000 Reflective Sheet ..o Feuille de réflexion .........cccccceveveveeennn.. 1
31 415112 300 R.H. Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion DR ..........cocoeveveeen 1
415 112 400 L.H. Reflective Sheet ..........cccccooeeevnnn.. Feuille de réflexion GA ........cocooeeeve... 1

32 514 052 950 Reflective Sheet ..o Feuille de réflexion .........cccccoeveveveeennnn. 1
33 415112 500 R.H. Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion DR ........ccoooeveveen 1
415 112 600 L.H. Reflective Sheet ..........ccccccoeeevn... Feuille de réflexion GA ........cccoeoeeeo... 1

34 415114 800 R.H. Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion DR ..........ccooeveveean 1
415 114 900 L.H. Reflective Sheet ..........cccccooeeevn... Feuille de réflexion GA .......ccocoooeeee... 1

35 570 044 100 Rubber Pad.........ccocoooiiiiiic Tampon de caoutchouc........ccccevveeee. 6
36 390 409 600 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ... 8
37 517 294 300 Bracket ........oooooueveeeeeeeeeeeeeeeeeeee ATtache ..o 1

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 A12



08M;j2012



ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

38
39
40
a4
42
43
N 44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
N 54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
N 69
70

514 052 954
514 051 000
514 052 955
512 059 088
234001 410
234100 602
232 006 414
570127 700
233601 416
512 050 900
512 056 700
234100 602
207 102 544
512 056 000
207 181 644
512 056 900
512 059 055
232120 414
293 800 005
514 052 788
207 085 544
570 048 700
233 251 414
391 301 700
514 052 915
514 052 918
514 052 921
514 052 777
514 052 778
514 052 951
514 052 956
390 910 000
512 059 058
503 183 200

MACH 1 R —08/1999

Spring Bracket ..........coccocoviiiiieiii,
Engine Support..........ccccoevveiivcciceee.
Washer 10 mm ..o

Lock Washer 1
Nut M10........
Rubber Mount

OmMM e

Elastic Locking Nut M10.........cccoooeinnn.
Engine Support..........ccocoevvevriieicicenn.

Lock Washer .
Lock Washer 1

OmMM e

Hex. Screw M10 X 25,

Stopper Plate

Hex. Screw M8 X 16.......ccoovoveveiiicinn.
StOPPEr SCIEW ..o

Stopper..........
Jam Nut M12

Loctite 271, 10 Ml wooveeeeeeeeeeeeeeee

Support.........

Hex. Screw M8 X 55.......ooviviiiee.
Rubber Bumper ..o
Elastic Flanged Nut M5 ...........ccocooooei.

Flat Washer ...

Tail Pipe (MAG) ..o
Tail Pipe (Central) ..o

Tail Pipe (PTO)

R.H. Tuned Pipe Support..........ccccccocue..

L.H. Tuned Pip

e SUPPOTt ..o

Reflective Sheet ..o,
Reflective Sheet ..o,
Pop Rivet 3/16 ..o,

Washer.........

Washer (YElloW) ...oovvoeeeeeeeeeeeee,

FLAT RATE SHOP

484 400 069

Rondelle-frein 10 mm .ooveveveeeeeeeeee

Ecrou M10.......

Tampon d'ancrage ......cccocoeeeevevecveeveennn.
Ecrou de blocage élastique M10..............
SUpPPOrt MOTEUN ..o,

Rondelle-frein

Rondelle-frein 10 mm .......ccocoveveveieenn
Vishex M10X25 o,
Plaque de butée ........cocovoveveeveiece
Vishex M8 X 16 .....c.coveeeceeeeeee.

Vis de butée ...

Contre-ecrou M12 ..o,
Loctite 271, 10 Ml oo,

Support...........

Vis. hex M8 X 55 .o,
Butoir de caoutchouc ........coccevevevevcee
Ecrou élastique & épaulement M5 .........

Rondelle plate

Tuyau de sortie (MAG) ..o
Tuyau de sortie (centre) ........ccccccoeveeeene.
Tuyau de sortie (PDM) ...
Support tuyau d'échappement DR...........
Support tuyau d'échappement GA ..........
Feuille de réflexion .........ccccoeveveceeeenenee,
Feuille de réflexion .........cccccevevecceeneence,

Pop rivet 3/16

Rondelle .........

Rondelle (jaune) .........ccovoveveeereceeee.

B1



/ Frame Harness /4 ; ~

Cablage chassis

10Mj2012



ENGINE/
MOTEUR

COOLING SYSTEM/

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT MACH 1R

1-3 509 000 049 Coolant Tank ASSY ......ccoeeeevereeeereenrrnns REservoir ass. ..........eeeeeeeeereeerrenene. 1
2»3 269500 252 Housing Nut ASS'y ... Logement écrou ass................cueueu.. 1
3 232561600 Hex. NUEMB ..o Fcrou hex. MB .....oovoooeceoeee 1
4 509000 026 Engine Inlet HOSE ..o Boyau d’entrée du moteur ...................... 1
5 414115200 TieRap 180 mm ..o Attache 180 mm ..o 1
6 415047000 Radiator Qutlet HOSE ........ccccovvvviiine. Boyau de sortie du radiateur ................... 1
7 415047100 Radiator Inlet HOS€ .....c.ooooviiiiie. Boyau d'entrée du radiateur ................... 1
8 414795800 Radiator Connecting Hose ..........cc..c........ Boyau de raccord de radiateur ................ 1
9 517280510 R.H. Radiator .......ocoooovoiiii, Radiateur DR ..., 1
517 280 511 L.H. Radiator ........ccoooiiiiiiii, Radiateur GA.......cooovoeveeeeeeee, 1

10 — XXX— RIVET oo, RIVET .o @
11 207 162 544 Hex. Screw MB X 25.......coovovvieiiicinn. Vishex MB X 25 ..o 2
12 233261414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................... Ecrou élastique & épaulement M6 ......... 1
13 224061 121 Flat Washer ..o, Rondelle plate ........c.ovoceeeevecceeece 2
N 14 293650 098 Tridon Gear Clamp ......ccooovovvevcicien, Bride de serrage Tridon ........ccc.cccoevne.... 1
15 408800 400 Tridon Gear Clamp ........ccoovvvvveiiicnn. Bride de serrage Tridon .......cc.cocococo.... 5
16 408 803 400 Tridon Gear Clamp ......ccooovovvoecicien, Bride de serrage Tridon .........c.cccoco.co.... 2
17 414684 700 Pressure Cap .....ccovvvevevceeceee e, Bouchon @ pression .....ccccccevevveveveccnnnn 1
18 415080 200 Overflow HOSE .....oovveiece, Boyau trop-plein ..o, @
19 509 000 037 Hose Protector ..., Protecteur de boyau .......cc.ccooooeeeeeec 1
20 210 251 180 Hex. Tapping Screw M5 x 11 ................. Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11 ....... 2
21 420 927 745 Retaining Disk ........coooovviiiiiiiiiiicie, Disque de retenue .........ccoceevevevevruevenann. 1
22 420 931 270 Sealing Ring ......ccocoovvviieiiiecc Bague d'étanchéité ...........ccccovoeveveveenne. 1
23 420 240 480 Plug SCreW ......oooovvvieeieeceeee Vis bouchon ..o 1
24 4147728 700 Temperature Sensor.........c.cccccocvvevunnne. Capteur de température ............cc........... 1
25 793800 018 Loctite 592,Pipe Sealant, 50 ml. ............ Loctite 592, Scellant tuyau, 50 ml. ........ @
26 415 056 500 Radiator Protector........cccocoevviviicienn. Protecteur de radiateur .............c..o....... 2
27 515175 297 Connector PIUg ..o Tampon Connecteur .........cc.cccooeceveeeae. 1
28 509 000 042 Hose Protector ..........ccccocoeovviiviieinnnn. Protecteur de boyau .........ccccocevevevienen. 1
29 514 052 952 Reflective Sheet ........cocoovviviiciie, Feuille de réflexion ..o, 1
30 409 010 300 Female Terminal 90° ..o, Terminal femelle 90° ..o, 2
31 509 000 045 Oetiker Gear Clamp........cccocovvevieccninnne. Bride de serrage Oetiker .........cccc........... 2

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 B2



11Mj2012



ENGINE/

MOTEUR
IGNITION HOUSING, OIL PUMP (699)/
BOITIER-ALLUMAGE,POMPE A L’HUILE (699) VIACH 1R
1 420950282 Gasket 0.8 MM ..o, Joint 0.8 MM oo 1
N2 420811312 Ignition HOUSING .....oooviicee, Boitier allumage .........cccooeeveiricicee, 1
3 420931 290 Oil Seal ..o, Anneau étanche ... 1
4 413 707 000 Molykote T11 .o, Molykote T11 .o @
5 420 950 460 GASKET ..o, JOINT o 1
6 420 887 932 Ol PUMP o, Pompe a huile ..o 1
7 420 945 750 Lock Washer ........c.ooeeeeeeeeeeeecee Rondelle-frein ..o 2
8 420 640 071 Socket Head Screw M5 x 16 ............... Vis Allen M5 X 16 ..o, 2
9 420 953 387 Clamp ..o Bride oo 1
10 420 941 691 Socket Head Screw M6 x 25 ................ Vis Allen MB X 25 ..o, 10
11 420 244 215 WaSher ..o Rondelle ..o 1
12 420 227 150 WaSher ..o Rondelle ..o 2
13 420 834 270 QOil Pump Gear (36 Teeth) .......ccccooovvev. Engrenage pompe a I'huile (36 dents) .. 1
14 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ........cccooovovviierinen. Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 1
15 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml .o Loctite 243, 10 Ml oo @
16 414 413 800 Ol LINE o, Conduit d'huile ..o @
17 414 413 800 Ol LINE oo, Conduit d'huile ..o, @
18 414 413 800 Ol LiNE o, Conduit d'huile ..o @
19 420 256 408 Clamp ..o Bride oo 6
20 420 860 965 Cable Grommet ........ccccoooeeveecee. Passe-cable ..o, 1
21 420 960 700 Rubber Ring.......cccoooiiiiiii, Bague caoutchouC..........ccoeevevevecceni 2
22 420 860 967 Cable Grommet ........ccccooovoveeceee. Passe-cable ..o, 1
23 420 945 751 Lock Washer 6 mm ..........ccccooeveveceennn Rondelle frein 6 mm ........ccooovovevice 1
24 420 953 382 Clamp .o Bride oo 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 B3



15/ N

AN
—

—
—

— ) ,"ﬁm@m

&

Frame Harness
cablage chassis

12Mj2012



OIL SYSTEM/
SYSTEME DE LUBRIFICATION

OIL TANK/
RESERVOIR D'HUILE VIACH 1R

1 572088500 Injection Oil Tank .......cccoovvvrieiriicn, Réservoir d'huile a injection .................... 1
2 572 071 000 Oil Tank Cap ..o, Bouchon du réservoir d'huile ................. 1
3 414 536 500 FIEE e FIITE oo 1
4 414 420 700 SPring CHP cooveveeeeeeee e, Pince & ressort ..., 1
5 414 415 200 SPring CHP cooveveeeeeee e, Pince @ ressort ..., 3
6 415080 700 Ol LINE o, Conduit d'huile ..o @
7 570 023 000 GrOMMET .o Bague isolante ........ccccoooeviceviccee 1
8 414 227 300 ClIP oo PINCE oo 1
9 519 000 001 SPIING oo RESSOM .o 1
10 413 803 100 Blizzard Oil (12 x 500 ml) .o.oovviieee. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ........cccco........ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..ccoovovveveee. Huile a injection (12 x 1 litre) .................. @
413 803 000 Injection Oil (3 x 4 Liter)......ccooveveveenae. Huile a injection (3 x 4 litre) .................... @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......cccoovevevenne. Huile a injection (205 litre) ......cocooveeveene @
413 711 000 Synthetic Injection Qil (3 x 4 Liter) ......... Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ... @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ... @

413 710 500 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) ......
Bombardier-Rotax Formula XP-S ............. Bombardier-Rotax Formula XP-S ............. @
11 414681 800 Oil Lever Sensor .........ooceveeeeeeeeeeee. Contacteur du niveau d'huile .................. 1
12 414681 900 FIOAT oo, FIOTEE oo 1
13 409 204 800 Female Terminal Housing (1 circuit) ........ Logement de terminal femelle (1 circuit) 2
14 409 205 300 Female Terminal (16-18 Gauge) .............. Terminal femelle (16-18)......cccveieeennn. 2
15 514052 953 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion .........cccccevevecceennnce, 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 B4



/29
58
~ 59
/
SRS
~__, Frame Harness

cablage chassis

Frame Harness

- 13 h
7 cablage chassis ~ 3 S 49 ©—52
0 \ @& 50
Pz g ~
38
@ _—
9 48/
OIL PUMP

POMPE A HUILE

(=

22— % ENGINE

MOTEUR

14Mj2012




FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION

O NOoOO O AW N—

W W W N N N DNDNDNNDNDNNN=2 S a2 a2 a2 @A A
N = O W oo NOoO Ol WOWON O OO NO O AW N — O

33»35
34

35

36

37

38

N 39
40

513 032 926
572 073 900
517 249 200
513032 929
415080 200
415120 800
513 032 949
513 032 965
415079 800
414893 700
513 032 908
414814100
415080 100
210 251 180
415 080 000
414 872 700
570 273 900
415 097 800
414 872 100
414 420 700
414 655 700
414 415 200
414 115 200
414 115 200
415 112 200
414 554 800
513 032 961
513 032 941
409 008 500
515 175 253
409 210 000
232 551 414
415 080 800
409 204 500
561 503 400
512 059 059
414 753 300
414 753 500
512 059 159
572 098 800

MACH 1 R —08/1999

Fuel Tank................
Fuel Cap ..cccccovvvve.
Fuel Tank Bracket

Spring Clamp
Spring Clamp
Spring Clamp

Tie-Rap 180 mm
Tie-Rap 180 mm
Shut-off Valve

Female Connector Housing....................

Female Terminal
Male Terminal
Elastic Stop Nut M5
Fuel Sensor Ass'’y

Male Terminal Housing (2 Circuits)........

Male Terminal
Throttle Cable
Washer ..................
Circlip oo

Heat Throttle Handle (26 mm) ................

Throttle Handle Housing

484 400 069

Réservoir a essence
Bouchon a essence

Attache du réservoir a essence................

Pompe a essence
Conduit .....ccccovvvnvne.
Boyau formé .............
Boyau formé.............

Bride a ressort
Bride a ressort
Attache 180 mm
Attache 180 mm
Valve a essence
Bride a ressort
Ressort ..o,
Boyau (caoutchouc)

Logement de raccord femelle ................

Terminal femelle
Terminal male
Ecrou d'arrét élastique M5

Capteur de niveau d‘essence ass.......
Logement de terminal male (2 circuits) .

Terminal male
Cable d'accélérateur
Rondelle ..................
Circhip e,

Manette d'acc. chauffante (26 mm) ......
Logement de manette d'accélérateur ......

1

FLAT RATE SHOP

B5



/29
58
~ 59
/
SRS
~__, Frame Harness

cablage chassis

Frame Harness

- 13 h
7 cablage chassis ~ 3 S 49 ©—52
0 \ @& 50
Pz g ~
38
@ _—
9 48/
OIL PUMP

POMPE A HUILE

(=

22— % ENGINE

MOTEUR

14Mj2012




FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION MACH 1R

41 732601143 Shoulder SCrew ........o.ocevoeeeeeeceeee, VIS oo 2
42 414440800 Set Screw M8 X 10 ..., Vis de pression M8 x 10 ..o 1

N 43 512059 146 Kill SWItCh ....ovoecc Interrupteur d'urgence ...........cccoceevee.e.. 1
44 414176 000 ClID oo, PINCE oo, 1
45 572100 901 SWitch COVEN ..., Couvre interrupteur .......o.oceveveeveceeeeee. 1
46 414274500 CIrCHP oo CIrCHD oo, 1
47 293550 004 Grease Dielectric, 150 gr. ....ccooovvvevecnne. Graisse diélectrique, 150 gr. ..cocovovveenee @
48-49 561 205500 Choke Cable..............oooeecereererererrrrrenns Cable d'étrangleur ...................ccoueuu..... 1
49 372118400 Spring Pin ..o, Goupille 18SSOMt ..o, 1
50 394103 300 Internal Tooth Lock Washer ................... Rondelle-frein a dents intérieures........... 1

N 51 403138631 TM 38-C293 Carburetor Kit................... Ens. de carburateurs TM 38-C293 ....... 1
52 414977 200 PIAStic NUE ... Ecrou de plastique .........ccccccooerrrrrrereeeneee 1
53 409 209 300 Male Terminal Housing (4 circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... 1
54 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits) ...... Logement de terminal femelle (2 circuits) .. 1
55 561503 100 Female Terminal (16-18 Gauge) .............. Terminal femelle (16-18)......cccccovvervnnne. 2
56 409 204 900 Female Terminal Housing (4 circuits) ...... Logement de terminal femelle (4 circuits) .. 1
57 561 503 200 Female Terminal (18-20 Gauge) .............. Terminal femelle (18-20).......c.ccoevevvnnn. @
58 409 008 600 Male Terminal Housing (3 circuits) ......... Logement de terminal male (3 circuits)... 1
59 409 206 100 Male Terminal (18-20 Gauge).................. Terminal male (18-20) ........ccccovevevrinnne. 3
60 513032923 Tube Clamp ..o Bride de tube .......cc.oovoveeieee 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 B6



35Mj2012



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D’ADMISSION D'AIR MACH 1R

N 1-8 508000 109 Air Intake ASS'Y ..o Silencieux d'admission ass...................... 1
2 570069 700 LAtCR oo, LOQUEBT e 2
3 517294400 Intake Grill ......oovovieeieec Grille d'admission ........cccocooveeveeeeeennee, 1
4 415081300 Lower FOam ..., MouSSe EXTEHEUME ..., 1
5 570069 100 Air Adaptor........oooooviieceee Adapteur d'admission ..........ccccccevevenee.. 3
6 516000130 Caution Label .........cccoovvivvriieiccccne, Ftiquette attention ..........ooovveccooeerereveeenns 1
7 415081400 Air FIIET o FIRrE @ @i oo 1
8 415081200 INner Foam ... Mousse INtEMHEUTe ....oovovveeeereeeceeern 1
9 420951510 Clamp oo Bride ..o 3

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 B7



16Mj2012



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

N 1276

0 N O O W N

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N 25°76

N

N
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

403 138 631

404 143 600
404 142 700
404 139 000
404 143 500
404 138 900
404 144 400
404 139 100
404 155 100
404 136 100
404 161 838
404 143 900
404 143 200
404 141 700
404 138 800
404 140 500
404 161 836
404 161 837
404 161 834
404 161 835
404 140 600
404 142 100
404 140 100
404 158 000
— XKX —

— XKX—

— XKX —

404 135900
404 161 841

404 161 839
404 144 800
404 154 000
404 137 000
404 142 900
404 101 100
404 107 400
404 107 300
404 141 000
404 149 800
404 103 300

MACH 1 R - 08/1999

MACH 1R

Carburetor Kit TM38-C293.................... Ens. de carburateurs TM38-C293......... 1
GASKEE .o, JOINE Lo, 3
COVET oo, COUVEICIE oo, 3
SCIBW .o, VIS e 2
RING oo ANNBAU ..o, 2
SCIBW .o, VIS e 1
PaCKing ..o JOINt TampPON ..o 2
SCIBW .o, VIS e 6
Bracket ASS'Y ...oooveeceeeeeeeeeeeee Attache ass. .....ccooovveeeeeeeeeeeeeeeen 1
SCIBW .o, VIS e 8
PIAte oo PlAQUE ..o 2
LEVET oo LEVIBI oo 1
SPING v RESSOM ..o, 1
RING oo ANNBAU ..o, 1
SCIBW .o, VIS e 9
SCIBW .o, VIS e 3
PIAte oo PlAQUE .o 1
PIAte oo PlAQUE .o 1
Throttle Shaft ... Axe d'accélérateur...........coovovevecevecnnn. 1
Choke Shaft........ccoovviiiicieece, Axe d'étrangleur ..........cooooeeeeeeee 1
Starter LeVEN .....ooveveececeeen, Levier de démarrage .....cccceveveveeereveecnn. 2
LEVET ASS'Y .o LEVIBr @SS. v 1
PIN e, GOUPIIE ..o 1
SPING v RESSOM .o, 1
Carburetor TM38-296 (MAG Sidej.......... Carburateur TM 38-296 (coté MAG)....... 1
CarburetorTM38-295 (Central) ............. Carburateur TM38-295 (centrej............ 1
Carburetor TM38-294 (PTO Side)......... Carburateur TM 38-294 (c6té PDM) ....... 1
Screw (MAG) ..., VIS (MAG) .., 1
Float Body ASS'Y.....ovovieeiieicece, Corps de flotteur ass. .......c.ccccooevvvrucnnne. 3
Needle Jet ..o, Gicleur aiguille ........ooovevvvveieccee, 3
Pilot Jet 50 ..o, Gicleur de ralenti 50 .........cccocooevvereeen 3
Needle J8-BAGYOT- 41 ..o, Aiguille J8-8AGY01-41 ..o 3
O-RiNG oo, JOINt TOMIQUE ...oe 3
RING oo, ANNBAU ..o 3
Main Jet 290 ..o, Gicleur 290 ... 3
Drain Screw Plug ......ccccocoveveiieiicn. Vis de drainage .........ccccovoeeieeeiiicinn. 3
O-RiNG oo, JOINt TOMQUE «...oe 3
SCIBW oo, VIS e 3
FIOAt ..o FIOTEE oo 3
Lever Pin ..o, Goupille 18VIer ....cccovvveiieeieeeee, 3

484 400 069




16Mj2012



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

39
40
41
42

43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
"
12
73
74
75

404 149 500
270 500 127
404 141 200
404 161 831
404 161 832
404 161 833
404 143 700
404 152 900
404 137 600
404 113 300
404 143 000
404 143 100
404 144 100
404 138 000
404 144 000
404 138 100
404 138 300
404 139 500
404 154 900
404 137 400
404 141 800
404 138 800
404 137 500
404 138 200
404 144 200
404 145 100
404 161 842
404 141 100
404 140 200
404 136 900
404 140 000
404 144 900
404 142 600
404 138 700
404 139 900
404 140 900
404 139 800
404 154 200
404 142 000
404 139 600

MACH 1 R - 08/1999

Needle Seat 1.5 .o,

Funnel (MAG)

Funnel (CTR) ...........
Funnel (PTO)............
Gasket....coocvee.

Piston Valve 2.0 .ooovoovoeeeceeeeee,

Packing .......cccc.......
Circlip oo
Throttle Lever (PTO/CTR)

Packing .......cccc.......
«E» Ring oo
Washer ..........c.......

Ring (MAG) ............

Screw (MAG)

Plate AsS'y ..............
Nut (MAG) ...............

Pointeau 1.5.

Tiroir d'accélérateur 2.0 .oooovvvevvvee

Joint tampon
Circlip .ovon...

Levier (PDM/Centre) ......ococeeveeeeeeeeenn,

Rondelle ......
Bouchon ......
Boulon .........

Anneau (MAG) ..o

Vis (MAG)......

Vis d'ajustement (MAG)........ccc.cooeveenne.
Ressort (MAG) ......cooooooeeieeeeeeeeeee,

Anneau ........

Plongeur ass
Ressort.........

Joint torique
Rondelle ......
Ressort.........

MACH 1R

3

484 400 069

B9



16Mj2012



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS MACH 1R
76 404161 802 AirVent Tube ....oooooveiiiic Tuyau d'aération .........cccccevevevveereccnn. 6
N 77 404161 885 Washer (MAG) ..o, Rondelle (MAG) ..o 1
78 404112000 TOO! Kif ... Ens. dOUtils ... 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R — 08/1999 484 400 069 B10



17Mj2012



TRANSMISSION/

TRANSMISSION
CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE VIACH 1R
1 504 146 600 ChainCase .......c.coovvveeeeieceeeee . Carter de chaine ..o 1
N2 250000012 Castellated Nut M20 ...........ccccoovvevnne. Ecrou & crénaux M20 ............ccooooorrrvvvcennn. 1
3 371006 300 Cotter Pin ..o, Goupille fendue ........o.coeveveveeeeceeee. 1
4 413803300 Synthetic Chaincase 0il (12 x 355 ml) .... Huile a carter de chaine, synthétique (12 x 35 ml)... @
5 504084300 Sprocket (25 Tooth, Large)........ccc.co........ Pignon (25 dents, large) ......c..cccoocveveene. 1
6 504 147 200 SRIM e CalB oo, 1
7 405404 400 Ball Bearing 6205.........c.cccovoiiiiiriie, Roulement a billes 6205 ..........c.cccocoene. 1
8 413711500 Synthetic Grease ..........cccccovvveevveecrecnnnn. Graisse synth&tique ..........ccccccevevvierinnnn. @
9 415049300 S€Al .o, Anneau d'étanchéité ................cc..cco....... 1
10 371901 700 Retaining Ring.......cccooeviiiiiiiie, Segment de retenue ..........ccccoceevveinnnn, 1
11 504 148 500 Sprocket Large (43 Tooth) .........cccoocooe..... Pignon large (43 dents) .......c.ccccooveeveenenn. 1
12 501 021 800 INNer ShiM .....oovveiieeee e Cale INtErieure ..o, 1
13 504 151830 Drive Chain Large (72 Links) ................... Chaine large (72 maillons) .......c..cccc.co...... 1
14 504 081 000 Chain Tensioner ........cccccovoeveveeieeicceinnn. Tendeur de chaing .......cooooeveeevccene 1
15 504 080 300 WaSher ... Rondelle ..o 2
16 405403 000 Needle Bearing ..........cccooovvioiniiee, Roulement a aiguilles .......cccccoveveveeevene 1
17 414531 300 ROIET ., ROUIBAU ... 1
18 504 080 200 SPACET ..o, ENtretoiSe oo, 1
19 732601311 Adjustment SCreW ...........ccoveveveiiirein Vis de réglage ......ccovovveeeveveeceeeeee, 1
20 414876700 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o 1
21 414484 400 O-RiNG oo JOINt TOMQUE ..o 2
22 414575600 Hair Pin ..o, Goupille de Séeurité ........oocovoveeveeeee. 1
23 507031500 SPACET ..o, ENtretoiSe oo, 1
24 233601416 Elastic NUEMTO ..o Ecrou élastique M10 .......ccoooovvvvvvvvvvnns 3
25 207 107 544 Hex. Screw M10 X 75 .o, Vishex. M10 X 75 ..o, 3
26 504 083 800 SPACET oo ENtretoise oo 3
27 414 784 900 CIrCHIP v CIFCHP o, 1
28 414 362 300 O-RiNG oo, JOINt tOMQUE ...ceeceeeeeeee 1
29 (080 039 500 Chaincase COVEr......cccoooovviviiicciennnn. Couvercle de carter de chaine ............... 1
30 210 263 080 Flanged Screw M6 X 30 ........cocovvevnvnee. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 5
31 572092 700 Filler Cap ...ooveveeceeeeeeeee, Bouchon de remplissage ......cccco.......... 1
32 504 073 700 Washer ..o Rondelle ..o 6
33 503 183 800 Washer ..o Rondelle ..o, 7
34 501 022 400 CaP e Capuchon ..o 1
35 414 969 400 O-RiNG oo, Joint toriqUe ... 2
36 234 100 602 Spring Lock Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 1
37 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ..oovvviic. Vishex. M10 X 25 ..o, 1
38 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo, Loctite 243, 10 Ml .o @
39 405403 900 Ball Bearing 6206 ..........cccccooovoieiinnn. Roulement a bille 6206 ............cc........... 1
40 413 707 400 Loctite 271, 10 CCovvvveeieeieeeee Loctite 271, 10 CC ..vveeevevceceeeeeee @

MACH 1 R — 08/1999 484 400 069 1




17Mj2012



TRANSMISSION/

TRANSMISSION
CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE VIACH 1R
N 41 504151925 Oil Seal ..o, Joint d'étanchéité d'huile ............ccc......... 1
42 732601144 SCIBW oo VIS oo 1
43 413 701 000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z .......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z @
44 734 001 410 Flat Washer 10 mm .......ccccoooiiiiin. Rondelle plate 10 mm ..o 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R — 08/1999 484 400 069 B12



color 2

\_

19Mj2012




TRANSMISSION/

TRANSMISSION
DRIVE PULLEY/

POULIE MOTRICE VIACH 1R
N 123 417 222 325 Drive Pulley ASS'y ... Poulie motrice ass. ..........cccocveeeveeenne.. 1
1 4177222160 Fixed FIange .......ccccooovoiviiiicc, Flasque fiIXE ....oovieiieeceecece 1
2-3 417 222 049 Sliding Flange ASS'Y ........eeeeeeeeeenne. Flasque coulissant ass. ......................... 1
3 417004 201 BUSNING oo, DOUIIE e 1
4-5 417003 801 Lever ASSY... e LEVIEI @SS. ..eoeeeereereerrerrreerersrisseneanensens 3
5 417004 305 Flange Bushing...........cccocooioiiiciicie, Douille a épaulement..........cccccovrvrinnnee. 6
6-8 417004 800 Fitting SCrEW .......oeoeeeeeerereeeereerrrrrrens Vis d'ajustement .................ccoueeueec.... 3
7 —XXX— Allen Screw M6 x50 ........ccoveveiiin Vis Allen MB X 50 ..o 3
8 —XXX— Flat Washer 6 mm ..., Rondelle plate 6 mm ..o, 3
9 228561045 Lock NUEMB ... Ecrou de blocage M6 ..........cccooovevveveee... 3
10 4177222044 SPring S€at .....c.ovvveeieeeeee Siege du ressort .......cocovevrveeeieieee, 1
1-12 417222157 Spring Cover ASS’Y.......oeeeeeeneeensens Couvercle de ressort ass...................... 1
12 417004 501 Bushing Spring Cover ..........cccccccveeinn.e. Douille de couvercle de ressort ............... 1
13 222 964 066 Allen Screw M6 X 40 ........ccccooovvvveiinnn, Vis Allen MB X 40 ........oovvoiiiie. 3
14 4720245370 Friction-Washer 6 mm ..........c.ccooevnne. Rondelle de friction 6 mm ........cccccoo.e.. 3
15 417222 059 GOVEINOr CUP ..o, Cuvette du régulateur ..........cccccoovvevennee. 1
16 732804 009 ROl PINMB X 24 ..o, Goupille ressort M8 x 24 ...........ccevee.... 3
17 2103671 890 Hex. Screw MB X 18......coooveveiiie. Vishex. MB X 18 ..o 6
18 417005 500 Calibration SCrew .........ccccoovovverveiernnnn. Vis de calibration ..........ccccccocoviriiiirnnn. 3
19 417005 600 WaSher ... Rondelle ..o 3
20 233061414 Flanged NUE MG ..o, Ecrou a épaulement M6 ...........ooooooo....... 3
21 417005700 SPNG v RESSOM .., 3
22 732401030 O-RiNG oo JOINT TOMIQUE ..o 6
23 417222107 Slider SRO€ ..o, GHSSIBIE oo 6
24 417003 900 ROIBr ., ROUIBAU ..., 3
25 417004 302 Thrust Washer ..o Rondelle de butée ..........coooovoirieiiirinne. 6
26 417004 308 PIN e, GOUPINIE .o 3
27 732958001 Cotter Pin ..o Goupille fendug ........co.oceveeeeeeecee. 3
28 414762 800 Spring (Green/Violet) ........cccooevovevecen. Ressort (vert/violet) ..o, 1
29 417005 297 Ramp 297 .o, Rampe 297 ..o, 3
30 529022400 Puller Inner Half ..o, Extracteur de demi-poulie fixe ................ 1
31 417 300 066 Drive Belt ..o Courroie d'entrainement ...........c..ccccc...... 1
32 2347271 414 Conical Spring Washer 14 mm ................ Rondelle-ressort conique 14 mm............ 1
33 417120000 SCIBW e VIS e 1
34 413703100 Loctite 609, 10CC ..o, Loctite 609, 10CC ......oovoveeeiecicce @
35 417006 100 Clutch Repair Kit...........coovveereeerereerrrnn. Ens. de réparation d’embrayage .......... 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 C1



Red / Rouge %—18\\\\
Black / Noir&iw

20Mj2012



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEYS/

POULIES MENEES MACH 1R

1 405408 200 Ball Bearing........ccocoovoeeiiiiiciccce, Roulement a billes .......c.ccooovvirieiiieinee, 1

2 501026 300 Countershaft ........ccccoooveiieeecce Arbre de renvoi ........ocooooeiiiiiei 1

3 507021300 KBY oo CIAVETE .o 1

4 414784800 COMK oo Bouchon de liege ......coooevoveeeee 1

5 507031300 DISK o DISUE e 1
N6 517302322 WaSher ... Rondelle de force ........oooovoieiviciciec 1
N7-10 417126414 Fixed Flange ASS’y ........eeeeeeeeeeennne. Flasque fixe ass. ......ccoorevvrvrrererenne. 1
8 415005800 Adjustment Ring ........cccooooiiiiii Bague d'ajustement ..........ccocooorriiieinns 1

9 207162544 Screw Hex. MB X 25 (3)....ovovovveveienee. Vishex. MB X 25 (3) oo, @
207 162 244 Screw Hex. MB X 22 (3) ..o, Vishex. MB X 22 (3) ..o @

10 415005 900 Adjustment Shim ..o, Cale de réglage ........cccoovovvevvveeveicc, 3
11 232581414 Elastic Stop Nut M8 .......ccocoovvvvviii. Ecrou d'arrét élastique M8 ..................... 2
12 205483 046 Socket Head Screw M8 x 30 ................... Vis Allen M8 X 30 ... 2
13 207 087 544 Hex. Screw M8 X 75......ovovviiieice. Vishex. MBX 75 ..o 1
14 413703100 Loctite 609, 10CC ..o, Loctite 609, 10CC ......ovvoveeiecicce @
15 293800 023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g ...  Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454g.. @
16 417126 322 Swivel Abutment .........ccccocovveiiiee, Butée pivotante .........ccccocoeveveveciee, 1
17-22 417126 318 Sliding Flange ASS'Y ........eeeeeeeenenne. Flasque coulissant ass. ......................... 1
18 417126 373 Rear Cam Shoe Slider (Red)..................... Glissiere de came arriere (rouge) ............ 3
19 417126 374 Front Cam Shoe Slider (Black) ................. Glissiére de came avant (noir) ................. 3
20 —XXX— BUSNING oo, COUSSINET ..o 1
21 414978100 BUSNING oo, COUSSINET ..o 1
22 371911200 CIrCHP oo CIrCHD oo, 1
23 417126 381 GUAM ..o ProteCteur ......oooovovveieiecieeeec e, 1
24 417126 385 Cam ASS'Y ..o CaME @SS. ..o 1
25 417126 375 SPACET ..o ESPACEUT ..o, 1
26 414978 300 Release Spring .......cccoooeeveveveeieceene, Ressort de rappel .......ccocveveveceeceeee 1
27 504099 600 Stopper Washer ..o, Rondelle de butée ........ccooovvieiiciie. 1
28 417 300 055 ProteCctor......cooooeveeiecciee e, ProteCteur ...ovveveeee e 1
29 080039300 Spacer (Casting) .......ccovoveveeeeeeeee. Entretoise moulée .......ocooveveveeeeeeee, 1
30 417 300 054 SPACET ..o, ENtretoiSe oo, 1
31 504149100 SPACET ..o, ENtretoiSe oo, 1
32 501026 900 FIaNge ..o, FIaSQUE oo 1
33 234081410 Flat Washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm ......cccoovovoiccee 2
N 34 234161 471 Lock Washer 6 mm ..........cccoooooirrinn. Rondelle frein 6 mm ..o, 4
35 207161844 Hex. Screw MB X 18......cooovvveicie. Vishex. MB X 18 ..o 4
36 504112300 SHIM e, Cale BpaiSSeUr ......o.veveeeeeeeeeeeeee @
37 371911000 Half K&y ..o DEMI-CIE ..o, 2
38 504149700 Aerodynamic COVET.........coovovvrririirian, Couvercle aérodynamique ....................... 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 C2



Red / Rouge %—18\\\\
Black / Noir&iw

20Mj2012



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEYS/

POULIES MENEES MACH 1R

39 504151831 Aerodynamic COVET.........cocovoevrivcirinan, Couvercle aérodynamique ............c......... 1
40 732600 032 Screw MBS X 11 e VISMB X TT e 12

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 C3



Belt Guard
Garde-courroie

Frame Harness
cablage chassis

22Mj2012



TRANSMISSION/

TRANSMISSION
HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/

FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE VIACH 1R
16 414920 000 0 1 L 2T 1
2 414990000 Brake Lining Kit..........oeeeeeeeeereeeeeennne Ens. de garnitures de frein ................... 1
3 414990700 Kit (Pins, Retainers, Spring).................. Ensemble (tiges, goupilles, ressort).... 1
4 414989800 Screw-Bleeder ..o, Vis de purge ..o, 2
5 414989700 BOOT ..o, Capuchon .......cocoveveeeeeeeeeeee, 2
6 414989900 TUDE oo TUDE .o 1
7 207103 544 Hex. Screw M10 X 35.....oovoiiieec Vishex. MT10X 35 ..o 2
8 414920500 Banjo Bolt ..o, Boulon Banjo ..o 2
9 507031900 Locking Tab .......ccovoiviiiiic, Frein e VIS ..o 1
10 507 032 220 HOSE ..o, BOYAU .o 1
N 11-18 507 032 277 Master Cylinder...............coeeeveerrennenne Maitre cylindre...............eeeeueune.. 1
12 415075300 LEVEN ASS'Y oo LBVIET @SS. v 1
13 415029 800 Clamp ASS'Y ..o Bride @ss. ..o, 1
14 415029 900 COVET oo COUVETCIE ..voee . 1
15 415030 000 Pin ASS'Y .o AXB @SS, .o 1
16 414 990 600 WiNdOW ..o FENBLIE ..o 1
N 17 507 032 284 Microswitch ASS'Y .....ooovevriiiiiiieee. Micro-contact ass. .....ccovevevevveveveecenen. 1
18 216141 260 SCrew MA X 12 oo, VISMA X T2 oo 2
19 414 920 600 WaSher ... Rondelle ..o 4
20 507031300 Brake Disk ....ocooooiieie, Disque de frein ..., 1
21-23 417 300 050 Belt Guard ASS'Y ......ooeoeeeeeeeeeeseerrrnrrnns Garde-courroie ass. ..........cccoveeeneenn 1
22 390402 200 Pop Rivet 3/16 ..., Pop rivet 3/16 .o 9
23 516000132 Warning Label.........ccoooovoiiiii Etiquette d'avertissement .................... 1
24 418001707 Decal (Suspension Adjustment) .............. Décalque (ajustement suspension) ......... 1
25 518202100 Pulley Guard Bracket ..........ccccccoovverinnn. Attache garde-poulie .......cccccoeveveevenne. 1
26 518317000 Pulley Guard Support .........cccccoevevverirnne. Support garde-poulie .........cccoeeeveeeeenn 1
27 390409 600 Pop Rivet 3/16 ..., Pop rivet 3/16 ..o 3
28 390402 200 Pop Rivet 3/16 ..., Pop rivet 3/16 ..o 2
29 409209 300 Male Terminal Housing (4 circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... 1
30 409210000 Male Terminal ..o, Terminal Male ..o @
31 515175307 Brake HousiNg ......ccoovoeviieiicce, Logement de frein ..o 1
32 414440800 SEESCIEW ..., Vis de pression ..., 1
N33 515175423 SWITCH oo CommuUtateur .......cccovvvvereeceeee. 1
34 409204 200 Male Terminal Housing (4 circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... 1
35 250000022 Phillips SCreW .......ccoovvvveiecieecece. Vis Cruciforme .......c.ooovveeveveveceeeeece. 1
36 415025500 Switch Decal ........o.ovvveieicccce, Décalque d'interrupteur ...........ccccoeuevveee. 1
37 414115200 TieRap 180 mm ..o Attache 180 mMm ..o @
38 507021300 KBY oo Clavette ..., 1
39 409204 300 Female Terminal Housing (3 circuits) ...... Logement de terminal femelle (3 circuits) .. 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 Ca



Belt Guard
Garde-courroie

Frame Harness
cablage chassis

22Mj2012



TRANSMISSION/

TRANSMISSION
HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/
FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE VIACH 1R
40 561503100 Female Terminal (16-18 Gauge) .............. Terminal femelle (16-18) ......cccooovvernnne. 3
41 409 204 900 Female Terminal Housing (4 circuits) ...... Logement de terminal femelle (4 circuits) .. 1
42 561503 200 Female Terminal (18-20 Gauge) .............. Terminal femelle (18-20)......cccccvvvrvnnn.. @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 C5



Frame Harness
cablage chassis

23Mj2012



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION MACH 1R

1 506 129 500 PIVOT AMM .., Bras de pivot ......ccoooeiieeeeee 1
2 415041 100 CUSPION .o COUSSINET oo 2
3 506 131 500 PIVOT ..o PIVO .o 1
4 506 138 400 Pivot Support .......ccocooveeviicieeeee. Support de pivot ... 1
5 207 006 044 Hex. Screw M10 X 60 ....coocooovveiiie. Vis hex M10 X 60 ..o 1
6 234101 411 Lock Washer 10 mm ..o, Rondelle frein 10 mm ........c.coooviiinnn 1
7 207 066 044 Hex. Screw M6 X 60 ......cccccoovvevvvirinn. Vis hex .MB X 60 ..o 2
8 233261414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou élastique & épaulement M6 ........ 2
9 224 061 121 Flat Washer ..o Rondelle plate........ccovveveveecceeeeee, 2
10 415 059 800 Ball Stud Lever........ccccooovervvcieiecnne. Levier @ rotule ..., 1
11 503 175 800 Washer ... Rondelle ..o 12
12 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 ......ccocovvviieine. Ecrou d'arrét élastique M10 .................. 6
13 415053 300 Ball Joint-Double .......cooovoviiii Joint a rotule-double .....coooovoiee 1
14 293 800 005 Loctite 271, 10CC ..o, Loctite 271, 10CC ......covvevereeieieea @
15 506 129 400 Sliding Bar-Short .........ccccooovviiviiiein, Barre coulissante-courte ..........c............ 1
16 506 129 402 Sliding Bar-Long .......ccccooevevieiiieie. Barre coulissante-longue ....................... 1
17 572 108 500 CUSPION .o COUSSINET ..., 2
18 506 138 300 Bracket.....cooooovoiiee, Attache ..o 2
19 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ..oovoviici. Vishex. MT0 X 25 oo 2
20 415 048 600 L.H. Ball Joint ....ooooii, Joint a rotule GA ...ooovovivee 2
21 207 084 044 Hex. Screw M8 X 40 .......cccoovvvviverinnn. Vis hex M8 X 40 ....oooovvviieee 2
22 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ........cccooovvvviieeen. Ecrou d'arrét élastique M8 ................... 10
23 732610 011 Jam NUt M10 oo Fcrou d'arm@t M10 .ooooooooooe 3
24 506 129 600 Tie-Rod ..o Barre d'accouplement ..........ccccocevevnenn 2
25 415012 400 Ball Joint.....oooioiiiic, Joint @ 10tUle c.ove 2
26 732 610 010 Jam Nut M10 .o Ecrou d'arrét M10 ..o 3
N 27 506 151 320 R.H. Steering Arm .......coooovoivoiiieee. Bras de direction DR .........c.cooovoveviene. 1
N 506 151 321 L.H. Steering Arm ......coooovvvvveieeee. Bras de direction GA ..o, 1
N 28 205 083 544 Socket Screw M8 X 35 ..o Vis creuse a 6 pans M8 x 35.................. 2
29 232581 414 Elastic NUt M8 ... Ecrou élastique M8 .........cccoooooorrevecrr. 2
30 414 768 000 R.H. Ball Joint.....cooooiiiii, Jointarotule DR ..o 1
31 506 131 200 Tie Rod ..o Barre d'accouplement .........cccoooueveuenne. 1
32 414768 100 L.H. Ball Joint ..o, Joint a rotule GA ...oooooviei 1
33 506 151 169 Main TUBE ..o, Arbre de direction ...........ccccooevereceiennnn. 1
34 517 126 200 Retaining Support........cccccovoeveevveriennnn. Support de retenue ..........cccoooeveeeenn 1
35 572 064 400 Lower Half Bushing ........cccccooooviiniin Demi-douille inférieure ......ccccoovevenenenn 1
36 572 064 500 Upper Half Bushing...........ccoocoooiviinn. Demi-douille SUpérieur ...........ccccocee..... 1
37 506 060 600 «Un Clamp ..o Bride en «U» ..o, 1
38 572 067 100 Half Bushing .......cccoooooiiiiiii Demi-douille ..o 2
39 506 142 000 Handle Bar.........ccccooooiiiiiiii, GUIdON oo 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069




Frame Harness
cablage chassis

23Mj2012



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION MACH 1R

40 277 000 142 Steering Clamp .......cocoovvivoicieec, Bride de direction ........ccoocooeiiicie 1
41 207 085 544 Hex. Screw M8 X 55 ....oovvviiiei. Vishex. M8 X 55 .o 4
42 572 100 500 Handle Grip.....ccoooovvieeieeeeeece Gaine de poignée ........ccccoeoeeeeeeeeeeeenn 2
43 570 054 100 Tie-Rod Cap...ooooveiecceceeee Capuchon de timonerie ...........c.ccceeue.... 2
44 506 151 182 Steering Padding .........cccoooovviniinnnan. Rembourrage de guidon .............c.......... 1
45 572 106 200 KEYWaY oo MOrtaISE ..o 2
46 572 081 900 Handle Bar End ..o, Bout de guidon .......cccocevovoieieeee 2
47 413711 500 Synthetic Grease ........cccccoovevveceveirnnne. Graisse synthétique .........c.cccovvevevennee. @
N 48 515175 387 Heating Element ..........cccocooiviiinic Elément chauffant ...........cccoooovvvvccrveeee. 2
49 793 750 001 Tie Rap 94 mm oo Attache 94 MM ..o 2
50 515175 252 Female Terminal ..........ccocooiviiiiinee, Terminal femelle ..o, 3
51 409 204 300 Female Connector Housing.................... Logement de raccord femelle ................ 1
52 414 491 600 Steering SUPPOTt .......covvvveiieieene, Support de guidon ........ccocoveeevieeee 2
53 506 151 196 Reinforcement ..., RenfOrt ..o 2
54 208 652 044 Screw Phillips M5 X 20 .......cccovvviieinn Vis cruciforme M5 X 20 ........cccovieieinne. 2
55 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ...........c.coooooee.. Ecrou élastique & épaulement M5 ........ 2
N 56 515175 332 Low Temperature Tubing 1/4" ............ Gaine basse température 1/4" ............. 1
57 409 204 200 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de terminal male (3 circuit)... 1
58 409 206 100 Male Terminal (18-20 Gauge) ................ Terminal male (18-20) ......ccccocieieiian. 3

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 C7



24Mj2012



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI VACH TR
1 505 070 055 Bridge ASS'Y ..o PONt @SS. v
2 505 070 189 Flexible Ski Liner (Black) .......ccccceveueveeve. Ski de plastique flexible (noir).................
3 505 070 004 Wear Plate ......cccooooieiiiiiee Plaque d'USUre ...covoveveeeeeeeeeeee
4>5 860 501 900 Carbide Runner Kit.............ocoeereeeune... Ens. lisse de carbure.............................
5 233601416 Elastic Locking Nut M10 ..........ccocoo..... Ecrou de blocage élastique M10...........
6 234081410 Flat Washer 8 mm ..., Rondelle plate 8 mm........c.ccooooviiine.
7 250 000 001 Hex. Screw M10 X 110 c..oooviviiie. Vis hex .M10 x 110 oo,
8 732900 049 Washer ... Rondelle ..o,
9 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ccooovvveiiicinn. Vis hex. M8 X 50 ..o
10 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ...........c.ccco........ Ecrou élastique & épaulement M6 ........
11 230 080 044 Hex. Screw M8 x 100 ......c..cccovvvvvernnn. Vis hex M8 x 100 ..o
12 572 101 000 Plastic Handle .........ccccooooiiiiiiiie, Poignée de plastique ....c.ccccovovevevevcece.
13 390 911 100 Pop RIVET....oioiic, POP TIVET ..o
14 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ........cccooovveviieie. Ecrou d'arrét élastique M8 ....................
15 506 151 233 SKim StOPPET ..., Butée de SKi ..o
16 506 133 300 SPACET oo ENtretoise oo
17 506 148 400 SPACET oo ENtretoise oo
18 233 201 414 Elastic Stop Nut M10 ......ccocovviiiinee. Ecrou d'arrét élastique M10 ................
19 506 151 234 SKi LEJ oo Jambe de SKi ..o
20 2337281414 Elastic Flanged Nut M8 ...............c......... Ecrou élastique & épaulement M8 ........
21 505 070 003 CUSPION .o COUSSINET .o
N 22 505 070 442 R.H. SWing Arm ..o, Bras oscillant DR ........coooovovivie
N 505 070 443 LH. Swing Arm ..o Bras oscillant GA ..o,
N 23 250 000 016 SCIBW oo VIS e
24 371 910 400 CIrCHP v CIFCHP oo,
25 572 091 300 CaP e Bouchon ..o,
26 570 062 700 DaMPET oo Amortisseur de caoutchouc ...................
27 506 128 500 CUP e COUPOIB e
28 205 002 544 Socket Head Screw M10 x 25 ............... Vis creuse a 6 pans M10 x 25................
29 572 045 900 CaP e Capuchon ..o
30 505 070 276 R.H. Housing .....oooooviiiii, Logement DR ..o
506 138 900 L.H. HouSINg ...ooic, Logement GA ..o
31 506 136 200 Main TUbE ..o Tube principal ....coooovevieeeeeeecee
32 506 134 300 Stabilizator ..o Stabilisateur .......cccovvviieecieecc
33 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o Vis d'ajustement M8 x 10 ........ccocco......
34 390 404 900 Pop RIVEL....oioicc e, POP TIVET ..o
35 415039 500 CUSPION .o, COUSSINET ..o,
36 506 134 402 Stabilizer LeVEr ..o Levier stabilisateur ..........c.cccoooeeernnne.
37 207 084 544 Hex. Screw M8 X 45 ......coovvveiica. Vishex. M8 X 45 ..o
38 234 081 410 Flat Washer 8 mm ..., Rondelle plate 8 mm ..o

MACH 1 R —08/1999

2

484 400 069

C8



24Mj2012



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI MACH 1R

39 415107 400 Double Ball Joint ........cooovoiiiiie. Joint a rotule double ........cccooovoiririnn 2
40 207 103 544 Hex. Screw M10 X 35 ..o, Vis hex. MT10 X 35 ..o 2
N 41-44 505 070 518 Front SROCK.........ooeeveeeeeereeeereerrerienns Amortisseur avant .............coeveeneen. 2
42 415052 800 Spring GUIdE ..o Guide de ressort........ccoooevvvvevciiciieinn 2
43 415 052 900 Thrust Washer ..., Rondelle d'appui.....ccccccevevevevcceiereeen 2
44 415109 900 CaM e CaME oo 2
45 207 162 544 Hex. Screw MB X 25 ....cooovvieiec. Vishex. MB X 25 ..o 2
46 233 061 410 Flat Washer 6 mm ..., Rondelle plate 6 mm..........ccocoovriinn. 6
47-48 505 070 140 Lower Arm ASS'Y ..o Barreau inférieur ass. .......................... 2
48 505 070 025 BUSRING ..o, COUSSINEL ..., 4
49-51 505 070 131 Adjustable Arm ASS'y..........uueu.... Barreau ajustable ass. ......................... 2
50 505 070 143 BUSRING ..o, DOUIIE e, 2
51 506 149 100 CUSPION .o, COUSSINET ..o 4
52 732610 019 Jam Nut M12 Contre-écrou M12 ...ooovvviieec. 2
53 506 147 900 PIAte oo PlaqUe ..o 1
54 506 148 100 Washer ..o Rondelle ..o, 2
55 207 008 544 Hex. Screw M10 X 85 ...oooooviviiie. Vishex. MT0 X 85 oo 2
56 506 148 300 PIAtE oo PlaqUe ...cooveeeceeeeeeeeeeeeee e 1
57 408 200 700 Grease Fitting ........ccccovevveecicicecn, GraiSSBUN e, 2
58 413 711 500 Synthetic Grease ........cccccoovevveveverennne. Graisse synthétique ........cccoovveveverenen. @
59 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................. Graisse, Super Lube #823-28 ................ @
60 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo, Loctite 271, 10 ml. oo, @
61 230 001 044 Hex. Screw M10 X 110 c..ooovvieiie. Vis hex M10 X 110 oo, 2
62 415 068 400 Ball Joint.....oooioeeeec, Joint @ rotule ..o 2
63 503 175 800 Washer ... Rondelle ..o, 2
64 399 910 100 Flat Washer ..........cccocooiviiiiie Rondelle plate ..., 2
65 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ...........c.co...... Ecrou de blocage élastique M10.......... 14
66 414 976 100 Spring (Red) ... Ressort (rouge) .....cooceveeeveeeeeeeeeeeee, 2
67 503 140 600 SPring STOPPET .....vecveeeees Butée du ressort ........cccooooevecericeee 2
68 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ...ooooooviiii, Vis hex M10 X 55 oo 8
69 233 201 414 Elastic Flanged Nut M10 ..........c.cco........ Ecrou élastique & épaulement M10 ...... 2
70 516 000 182 HPG Decal .......c.ovveeeeieiccceec, Décalque HPG ..o, 2
71 505 070 232 Proactive Control .........ccccooovvvvvieieinnn. Contrdle proactif .......c.coccoevovieiceee 2
72 250 000 015 Socket Head Screw M5 x 25 ................. Vis creuse a 6 pans M5 X 25 ... 4
73 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ..........c.cooooee.. Ecrou élastique a épaulement M5 ........ 4

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 C9



25Mj2012



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE
DRIVE AXLE AND TRACK/
ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE VIACH 1R
13 504 151 802 [ 11 S ChENille .o, 1
2 500 003 400 Guide Cleat ....cccoovvveeeieieieecee Agrafe guide ..o 48
3 504 151 828 Cleat ..o, AGrafe ..o 48
4 405 403 900 Ball Bearing, 6206 ........c.ccooeviieiinn. Roulement a billes, 6206 ............c.......... 1
N5 504151925 Oil S€al ... Joint d'étanchéité d'huile ..o 1
6 501 026 500 Drive AXIE ..o Arbre d’entrainement ..........cccccooeeenn. 1
7 572 010 100 Speedometer Drive Insert ..........c.c........ Prise de I'indicateur de vitesse .............. 1
8 414 663 900 9-Tooth Sprocket ........cccovvvvvceiiiciin. Barbotin 9 dents ..o 2
9 501017 400 Ball Bearing Protector ..........c.ccccocooevee.. Protecteur de roulement a hilles............ 1
10 405 408 600 Ball Bearing .......cooovvivieiiccc, Roulement @ billes .........ccoovvevevevecce 1
N 11 504 151 860 Bearing HousiNg .......ccooovviirii, Logement de roulement .........c.............. 1
12 504 151 836 Flange (Speedo Drive Insert) .................. Flasque (Prise ind. vitesse) ................... 1
13 408 200 700 Grease Fitting ......c.ccocoovvvveiiecccie. Raccord de graissage........ccccceeevevnne. 1
14 517 290 100 Cable Protector ........ccccoovveveieiiccn. Protecteur de cable ..o, 1
15 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ........cccooovvvviiien. Ecrou d'arrét élastique M8 ................... 3
16 414 990 800 9-Tooth Half Sprocket ........ccccovvrenenn Demi-barbotin 9 dents ...........ccccceeveenne. 2
17 371 910 200 CIrCHP v CIFCHP o, 1
18 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE .o 1
19 413 711 500 Synthetic Grease ........ccccooevvecevecnnnn, Graisse synth&tique ........c.ccoovveveveenen. @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R — 08/1999 484 400 069 Cc10



CM

26
Mj2012



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE
REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

1 503 188 960
2 560 103 300
N3 208 562 560
4 732 561 414
5 572 075 400
6 207 152 544
7 391 301 600
8 503 155 300
9 207 162 044
10 230 100 044
11 233 601 416
12 570 063 000
13 207 054 044
14 391 301 700
15 503 160 700
16 503 183 000
17 503 189 075
18 503 180 400
N 19-20 503 189 477
20 405 404 500
21 234 120 602
22 233 281 414
23 503 153 100
24 503 188 951
25 207 124 044
26 232 551 414
27 503 188 976
28>29 572 097 603
29 405 404 500
30 371901 700
31 415112 700
32 503 174 600
33 207 088 544
34 207 182 544
35 503 183 100
36 234 081 410
37 503 154 000
38 413 707 400
39 503 175 400
40 234 1871 401

MACH 1 R —08/1999

Runner (121")
Runner Shoe

(1217) e

Countersunk Head Screw M6 x 25........

Elastic Stop N

UEMB e

Runner Protector........ocooeeveveveceeeeee,

Hex. Screw M
Washer .........
Tensioner......
Hex. Screw M
Hex. Screw M

DX 25 i

B X 20 i,
10 X 100 e,

Elastic Stop Nut M10 ..o,

Rubber Stopp
Hex. Screw M
Flat Washer ..
Rear Axle ......
Spacer (long)
Outer Spacer
Washer .........
Wheel 165 ...

] SRR
BXA0 oo,

Ball Bearing 6205 .......ccccoooviiiiiiee,
Lock Washer 12 mm ......c.cccoooovvrrirnn.
Elastic Flanged Nut M8 ................c.........
Center SPacer .......cccoovveveveveeeieee.

External Spac
Hex. Screw M
Elastic Stop N

Bl e
12 X480 oo,
UEMD

Welded Shock Support .......ccccccocevunnn.

Wheel 135...

Ball Bearing 6205 .......ccccooooiiiiieien,

Circlip oo
Cushion.........

Washer (YElOW) ..o,

Washer .........

Loctite 277, 10 C.C. vvvvreeeeeeeceeeeeeeen,

Hard Washer

Lock Washer 8 mm ....ocoovveovveeieeeen,

Rail (1217) oo
Glissiere (121")

Vis a téte fraise MB X 25 ..oooveveer

Ecrou élastique M6
Protecteur de rail
Vis hex .Mb x 25
Rondelle ...............
Tendeur .................
Vis hex. M6 x 20
Vis hex. M10 x 100
Ecrou élastique M10
Butée de caoutchouc
Vis hex. Mb x 40
Rondelle plate

Essieu arriere

Entretoise (longue
Entretoise extérieure
Rondelle ...cco........

Roue d‘engagement 165......................

Roulement a billes 6205
Rondelle-frein 12 mm

Ecrou élastique & épaulement M8 ........

Entretoise centrale
Entretoise extérieure
Vis hex .M12 x 40

Ecrou d'arrét élastique M5 ...................
Support soudé d'amortisseur ................

Roue 135................
Roulement a hilles 6205
Circhip oo,
Coussinet...............

Rondelle ...cco........
Rondelle (jaune)
Rondelle ...cco........

484 400 069

(|



CM

26
Mj2012



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE
REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE VIACH 1R
41 207 183 044 Hex. Screw M8 X 30 ....cocooovvveieice. Vis hex M8 X 30 ..o 6
42 503 160 000 Wheel Support AXIe .....ccccoovovvciiiiin Axe de roue de support ........ccccccoeveeene. 1
43-44 572 018 900 Idler Wheel ... Roue de support ... 2
44 405 404 500 Ball Bearing 6205 .......coccoooviiiiiee. Roulement a billes 6205 .........ccco........ 2
45 732 551 414 Elastic Stop Nut M5 ..o Ecrou élastique M5 ......oooovvvvvvvvvvvcccns 2
46 503 174 900 Lower AXIE .....ooiiiie, Axe Inférieur ..o 1
N 47 250 000 019 HEX. SCreW .....oooveieicieeecee VIS X, oo, 2
48 503 182 900 Interior Spacer (Short) ..o, Entretoise intérieure (courte) ................. 1
49 207 089 044 Hex. Screw M8 X 90 ......ccooovvvveiiiien. Vishex M8 X 90 ..o 2
N 50-51 503 189 476 Wheel 165 ... Roue 165, 1
51 405 404 500 Ball Bearing 6205 .......coccooooiiiiieee. Roulement a billes 6205 ........cccccoo...... 1
52 234 021 410 Flat Washer 12 mm ..o, Rondelle plate 12 mm ..o 2
53 572 084 800 Reinforcement Stopper........ccccccevne... Renfort de butée........cocooovvoiiiiiein. 4
54 503 173 700 Washer ... Rondelle ..o, 4
55 207 088 044 Screw Hex. M8 X 80.......cccovvvvivcinnee. Vishex M8 x 80 ..o 2
56 233 261 414 Flanged Elastic Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6~ 4
57 503 183 300 Washer ... Rondelle ..o, 2
58-59 503 188 997 Wheel 135 ... Roue 135 2
59 405 404 500 Ball Bearing 6205 .......ccccooooiriiiin, Roulement a billes 6205 .........ccccco........ 2
60 503 189 060 Reinforcement Plate ..o, Plaque de renfort ..o 2
61 234 081 410 Flat Washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm........c.ccocoovrinn. 4
62 570 063 600 Wheel Cap......ccoovvvieiicecceee Capuchon de roue .........ccccccovevrieinnnn. 6
63 572 089 000 Labyrinth Seal .........cccooovvvviiiei. Joint labyrinthe ..o 6
64 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo, Loctite 243, 10 Ml oo, @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R — 08/1999 484 400 069 C12



Rear Arm
Bras arriere

27Mj2012



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE
FRONT ARM (RR. SUSP.)/
BRAS AVANT (SUSP. ARR.)

1 234101601

2 232581414

3 234120602

4 207 084 044

5 517 078 700

6 503 171 100

7 503 175 400

8 503 188 938

9 503188 913
10 415090 600
11 503 188 930
12 293 800 060
13 503 140 600
14 503 151 600
15 234 181 401
16 207 183 044
N 17 503 189 362
18 503 174 900
19 503 182 200
N 20 503 189 324
21 207 006 044
22 408 200 700
23 503 188 976
24 207 124 044
25 503 188 912
26 415090 500
27 413 707 400
28 413 711 500
29 207 087 544
30 234 081 410
31 234001 410
32 234021 410
33 414 917 900
34 207 085 544
35 207 026 044
36 234 120 602
N 37 503 189 313
N 38 503 189 323
39 503 158 500
40 503 158 600

MACH 1 R —08/1999

Lock Washer 10 mm
Elastic Stop Nut M8
Lock Washer 12 mm
Hex. Screw M8 x 40
Washer ..o,

Shock Spring

Protector ......cccveve....

Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 30

Stopper Strap

Lower Axle (Shock Support)
Spring Spacer
Cushion.......cccocooe....
Hex. Screw M10 x 60
Grease Fitting M6
Welded Shock Support
Hex. Screw M12 x 40
Rear Shock ..............

Synthetic Grease
Hex. Screw M8 x 75
Flat Washer 8 mm
Flat Washer 10 mm
Flat Washer 12 mm
Cushion.......cccocooe....
Hex. Screw M8 x 55
Hex. Screw M12 x 60

FLAT RATE SHOP

484 400 069

Rondelle-frein 10 mm
Ecrou élastique M8
Rondelle-frein 12 mm
Vis hex. M8 x 40

Amortisseur

Ressort d'amortisseur
Protecteur ..............
Loctite 243, 10 ml
Butée de ressort

Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 30
Courroie d’arrét

Axe inférieur (support d'amortisseur) ....

Espaceur de ressort
Coussinet...............
Vis hex. M10 x 60
Raccord de graissage M6

Support soudé d'amortisseur ................

Vis hex. M12 x 40
Amortisseur arriére
Ressort......cccoev...e.
Loctite 271, 10 cc
Graisse synthétique
Vis hex .M8 x 75
Rondelle plate 8 mm
Rondelle plate 10 mm
Rondelle plate 12 mm
Coussinet..............
Vis hex. M8 x 55

Axe de barre d'accouplement................

D1



Rear Arm
Bras arriere

27Mj2012



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

FRONT ARM (RR. SUSP.)/

BRAS AVANT (SUSP. ARR.) MACH 1R

41 503 187 100 Tie Rod ..o Barre d'accouplement ..........ccocoooveininn 2
42 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ocooovvveeieicn. Vis hex. M8 X 50 ....c.oooveiiciceeee, 1
43 516 000 182 Shock Decal (HPG)......ccoooviiiiiieie, Décalque amortisseur (HPG).................. 1
44 707 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ....coovvveieica. Vishex. MB X 25 ..o, 4
45 414 936 000 CUSPION .o, COUSSINE ..o, 3
46 414 762 600 Adjuster Ring ..o Bague de réglage ..o 1
47 517 184 300 Spring GUIdE ..o Guide de ressort .......co.ooeveveveeeeeeee 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 D2



Front Arm
Bras avant

28Mj2012



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM (RR. SUSP.)/

BRAS ARRIERE (SUSP. ARR.)

0 N O O & WN —

e i S R §
g A~ WO N - O

16
1718
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

234 101 601
207 103 544
503 169 200
503 154 703
224 081 201
732 601 198
408 200 700
503 186 100
503 144 300
732 601 197
232 581 414
234 081 410
503 168 700
572 080 700
503 188 100
503 188 200
233 281 414
572 091 400
405 404 500
503 168 800
206 260 844
572 030 800
572 030 900
234 001 410
371 907 100
503 188 912
516 000 182
207 085 044
503 188 933
503 188 934
503 188 929
205 084 544
413 711 500
415 027 800
234 100 602
207 103 044
503 158 600
503 187 100
207 087 544
503 188 969

MACH 1 R —08/1999

Lock Washer 10 mm ...ooovvevveeeeieeeeee,
Hex. Screw M10 X 35 oo,

Pivot Welded

AMM e

Lower Axle Pivot .....ooooeoeeeeceeeee

Washer .........
Bolt M8 .........
Grease Fitting

MB ..o

Welded Rear Arm ...ocoovveveeeeeeieeeee

Upper Axle ....
Bolt M8 .........

Bushing.........
R.H. Spring....
L.H. Spring ....

Flanged Elastic Stop Nut M8 .................

Idler Wheel .

Ball Bearing 6205 .......ccccoooviriiiiiee,
Retaining Ring .....cocooovvoiii,
Socket Set Screw M6 ........ccccocovoviinnnn
L.H. Cam Adjuster .......ccccooveveviernnnn.
R.H. Cam Adjuster .........cccccoovverrernnnnn.
Washer 10 mm ..o

Circlip .co........
Rear Shock ...

Shock Decal (HPG)......ocoovviiiiieie,
Hex. Screw M8 X 50 .....ooovuiiiiiiin.
SPring SUPPOMt ...

Spring Axle G

UIE oo,

Retainer Cushion ........cococoeeeeeeeeeeen,

Socket Screw

M8 X 45 oo

Synthetic Grease ........cccocoovevvveeveiennnn,

Cushion.........

Lock Washer 10 mm ..o
Hex. Screw M10 X 30 oo,

Tie Rod Shaft
Tie Rod..........

Hex. Screw M8 X 75 oo,

Bracket Weld

484 400 069

Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35
Jumelle soudée
Axe inférieur de jumelle
Rondelle .................
Boulon M8..............

Raccord de graissage M6 ......................

Bras arriere soudé

Axe supérieur

Boulon M8.............
Ecrou élastique M8

Douille ..ooveveve,
Ressort DR...............
Ressort GA ..............

Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8

Roue de support
Roulement a billes 6205
Bague d'appui
Vis de pression allen M6
Came de réglage GA
Came de réglage DR
Rondelle 10 mm
Circhip .o
Amortisseur arriere

Décalque amortisseur (HPG)..................

Vis hex. M8 x 50
Support de ressort
Axe-guide pour ressort
Coussinet de retenue

Vis creuse a 6 pans M8 x 45 .................

Graisse synthétique
Coussinet...............
Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 30

Axe de barre d'accouplement................

Tige d'accouplement
Vis hex. M8 x 75

D3



Front Arm
Bras avant

28Mj2012



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM (RR. SUSP.)/
BRAS ARRIERE (SUSP. ARR.) VIACH 1R
39 503172 900 Bushing Weld ..., Douille SOUEE ..o, 1
40 570 049 600 Rubber Stopper .........cccccoovevveieiieininn Butée de caoutchouc ..........ccccccovevneve. 3
41 503 103 600 CUP e COUPOIB e 1
42 371 910 700 CIrCHP v CIrCHP o, 1
43-47 503 189 044 Pivot Block ASS'Y ... Bloc de pivot ass............eeeeeeeuenn 1
44 705 083 044 Socket Head Screw M8 x 30 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 30 .................. 1
45 — XXX — Washer ... Rondelle ..o, 1
46 — XXX — Threaded Rod......cocovoiiiviiiiciec Tige iletee .o, 1
47 732 804 011 RO PiN o, Goupille ressort .......o.oceveeeeeeeeeeee. 1
48 233 281 414 Nut Flanged Elastic M8 .......................... Ecrou élastique & épaulement M8 ........ 1
49 503 183 400 Washer ... Rondelle ..o, 1
50 233 201 414 Flanged Elastic Nut M10..........c..co........ Ecrou élastique & épaulement M10 ...... 1
51 205 003 544 Socket Head Screw M10 x 35 .............. Vis creuse a 6 pans M 10 x 35............... 2
52 503 176 700 Hard Washer 10 mm ..., Rondelle trempée 10 mm ......cocooooeennen. 2
53 414 936 000 CUSPION .o, COUSSINET oo 2
54 413 707 400 Loctite 271, 10 C.C. vvovvveveeeeeeeee, Loctite 271, 10 C.C.vvvvvreeieeieeee, @
55 205 083 044 Socket Head Screw M8 x 30 ................. Vis creuse a 6 pans M 8 x 30................. 1
56 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo, Loctite 243, 10 ml oo, @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 D4



34

29Mj9911



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE
SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

NT — XXX — SEATASS'Y .o
N2 510003770 Seat CoVer ..o,
3 415046 302 Foam Seat ........coovoeovoeeeeeeeeeeee.
4 572088200 SUD-S€at ...
5 517297900 WaSher ...
6 390409 600 RIVET .o,
7 732601221 €I BOIt e,
8 732610072 PUSh NUL ...,
9 233261414 Elastic Flanged Stop Nut M6...................
10 414513600 Taillamp HouSINg ..o
11 517297 900 WaSher ...
12 207 053 044 Hex. Screw M5 X 30 ...,
13 233251414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ...................
14 410504 000 BUID oo,
15 414513700 LENS oo
16 414516 400 Plastic Washer ......ccccoovoeeevcceeee,
17 209 632 540 Phillips Tapping SCrew ..........cccccccoeveene..
18 518314 000 Rear Bumper ........ccccooeioii,
19 365901 100 Self Tapping Screw M12 x 3/4................
20 234081410 Flat Washer 8 mm .........cccccoovevviecrennee,
21 234181401 Lock Washer 8 mm ........cccccoovveviveeiienn
22 207182044 Hex. Screw M8 X 20 ..o,
23 518321580 R.H. Moulding .......c.ovoveeiicce.
518 321 579 LH. Moulding ..o,
24 516 000 237 Reflector RH. oo
516 000 238 Reflector L.H. ..o,
25 415073300 CaD oo,
26 572108 200 Reinforcement.........cccoeveveveceeeceecce.
27 572106 300 Rear Trunk ...
28 390908 000 RIVET .o
29 414728000 Buckle-Seat ..o
30 572103805 Snow Guard ......ocooooeeeeeeeeeeeee,
31 517225900 WaSher ...
32 529034100 Adjuster Wrech (Suspension) ..................
33-38 520000 107 T00l BOX ASS'Y ..o
34 414112400 Hair Pin ..o
35 517168500 LAtCh o,
36 — XXX — Rivet POp 5/32 ...,
37 —XXX— Steel WIre oo
38 561502800 Ring Terminal ........cccooovviiiiiiiie,

MACH 1 R - 08/1999

484 400 069

Siege ass. ...
Housse de siége
Caoutchouc mousse
SOUS-SIEJE ....oovev.
Rondelle ...................

Boulon en «T»

Ecrou a pression

MACH 1R

Ecrou élastique & épaulement M6 .........

Boftier du feu arriere
Rondelle .....ccoveven..
Vis hex. M5 x 30

Ecrou élastique & épaulement M5 .........

Ampoule ...................
Lentille .o
Rondelle de plastique

Vis cruciforme autotaraudeuse ...............

Pare-chocs arriere

Vis autotaraudeuse M12 x 3/4 ................

Rondelle plate 8 mm
Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 20
Enjoliveur droit
Enjoliveur gauche
Réflecteur DR. ..........

Réflecteur GA. ..o.ovooeeeeeeeeeeee

Capuchon .................
Renfort ..o

Boucle de siege
Garde-neige .............
Rondelle ......cccoooee..
Clé de réglage (Suspension)

Coffre a outilS @ss. ......oeeeeevevereeeeeeeen.

1

D5



34

29Mj9911



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/

SIEGE ET ACCESSOIRES VIACH 1R
39 529035592 TOOI Kit e Trousse d'outilS .....oooevevceeeecce e 1
40 390409 600 RIVET oo, RIVET oo 3
41 517124 300 WaSher ..o RoNdellE . 3
42 515175250 Female Terminal Housing (3 Circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits) 1
43 561503100 Female Terminal (16-18 Gauge) .............. Terminal femelle (16-18) ......ccccoovvervnnn. 6
44 409 204 200 Male Terminal Housing (3 Circuits) ......... Logement de terminal male (3 circuits)... 1
45 409 206 100 Male Terminal (18-20 Gauge).................. Terminal male (18-20) .......ccccooevvviivinnne 3
46 409 204 300 Female Terminal Housing (3 Circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits) 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 D6



30Mj2012



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES VIACH 1R
N 1-22 518322103 Frame ASS'Y ..o Chéssis ass.

(Radiator and Radiator Protector Included) ... (Radliateur et protecteur de radiateur inclus) ... 1

N 2-5 518322107 [ [ 1
3 518304746 Footrest Reinforcement ...........ccccoooeeee.. Renfort de marche-pied ........ccocoveveeeneeo 2
4 518321 301 Cap-End ..o Capuchon arriere ........ccocooeeveeeveeereeenn. 1
5 390402 200 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 .o, 6
6 518317522 R.H. Footrest Support .........cccccccoevvveennne. Support de repose-pied DR ..................... 1
518 317 523 L.H. Footrest Support ........cccccoevevverirnnn. Support de repose-pied GA ............c....... 1

7 518321433 R.H. FOOTrest ..o, Repose-pied DR ......coovoveviceeeeee 1
518 321 434 L.H. FOOTrest ....ooviiicee Repose-pied GA .......o.cooovooeeeeeeeee. 1

8 518321447 R.H. Rear Bracket ..........c.ccccooooiiiiinnnnn. Attache arriere DR ... 1
518 321 448 L.H. Rear Bracket .........ccocooviiiiin. Attache arriere GA .........cccooovvveveieiein, 1

9 518201 321 Reinforcement Plate .........ccccooooveiine. Plaque de renfort ... 2
10 517 266 900 R.H. Tank Bracket........cocoooooiiiiiin. Attache de réservoir DR ... 1
517 267 000 L.H. Tank Bracket .........cccocooorviiriin. Attache de réservoir GA ........ccccccovvvnnn. 1

11 518317 506 Seat Bracket.........ccoocovvvvieiieec Attache de SIBFE ...o.ovveeeeeeceeeeeee. 1
12 518317510 Steering SUppOrt ........ocovvevveeveieeee. Support de direction ........c..cccooceeveeennnen 1
13 390402 200 Pop Rivet 3/16 ..., Pop rivet 3/16 ..o @
14 390402 400 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ..o 4
15 518317 509 Pivot Arm SUupport .......ccccoeeveveeiieeenn. Support du bras pivot ..o, 1
16 207 103544 Hex. Screw M10 X 35.....oovoivieiccia, Vishex. M10X 35 .o 2
17 234001 410 Flat Washer 10 mm.........cccoooovornnnne. Rondelle plate 10 MM .....cooovveviveci 2
18 234101402 Lock Washer 10 mm ...........ccccoovrirnnn. Rondelle-frein 10 mm ..o, 2
19 390910 300 Rivet Henrob .........cooovoiiiii, Rivet Henrob .........cooovviiiii, 6
20 390911200 Rivet Chobert .........cccooovvvveieieccce, Rivet Chobert ........cccoovveeiiieeccc 1
21 207151644 Hex. Screw M5 X 16......cooveiecee. Vishex. M5 X 16 ..o 4
22 233251414 Elastic Flanged Elastic M5 ...................... Ecrou élastique a épaulement M5 ......... 4
23 224061121 Flat Washer ..., Rondelle plate ......cocooovoieiiicice 10
24 232561414 Elastic Stop NUt M6 .......ccocovvvveiin. Ecrou d'arrét élastique M6 ...................... 8
25 415107 300 INSEIT .o AJOUL .o, 3
26 518317 556 GUIE o, GUIE oo 1
27 390402 200 Pop Rivet 3/16 ..., Pop rivet 3/16 ..o @
28 518321572 R.H. Upper Bracket.........cc.coooovioieiinn. Attache supérieure DR ..........ccccccoeoeenee.. 1
518 317 543 L.H. Upper Bracket ..........cccoooiiiieiinn. Attache supérieure GA ... 1

29 414859400 CaD oo Bouchon ..o, 1
30 518317572 Belt Protector ........ccooveeieeiccee, Protecteur de COUTTOIE ....o.oovvieiien 1
31 207085044 Hex. Screw M8 X 50.........coovvvivreie. Vishex. M8 X 50 ......ccoovevrieiice. 2
32 233281414 Elastic Flanged Nut M8 ............c....c......... Ecrou élastique a épaulement M8 ......... 4
33 518317515 SHAD v, Bretelle .o, 1

N34 234161471

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 D7



30Mj2012



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

35 207161844 Hex. Screw MB X 18......oovviiee. Vishex. MB X 18 oo, 7
36 518317520 R.H. Vertical Bracket.........c.ccccccooerinnni. Attache verticale DR ..........c.coooeveveenee.. 1
518 317 521 L.H. Vertical Bracket ............ccccccooovinnne. Attache verticale GA ... 1

37 518317531 R.H. Holding Toe ........cooovoiiiiii, Accroche pied DR.......cooovovvevee 1
518 317 532 L.H. Holding TO€ .....coviviiiiic, Accroche pied GA ..o 1

38 224061 201 Flat Washer ..o, Rondelle plate ........ccooovoieiiiicie 4
39 207162044 Hex. Screw MB X 20.........cooovovvecee. Vishex. MB X 20 ..o, 2
40 518 317507 Plate ..o PlAQUE .o 4
41 207161 644 Hex. Screw MB X 16.........oovveveiee. VisheX. MB X 16 ...ooveveceeecee, 2
42 207151 444 Hex. Screw M5 X 14 ..o, VishexX. Mo X 14 oo, 3
43 210251180 Hex. Forming SCrew .........ccccocvvvvvevnnn. Vis hex. a épaulement .............cccooeveveae. 1
44 232551414 Flastic Stop NUt M5 ....ooooovvvvceie Ecrou élastique M5............ccccoooervrrreren.. 3
45 518321511 Handle Steering Support ..........ccccceve..... Support de guidon .......cc.coooeeeieieee, 1
46 518317553 Muffler SUpport .......cooovvvveieeecce, Support de silencieux d'échappement ... 1
47 518317518 R.H. Shock Bracket........cccoovvoviivinnnne, Attache d'amortisseur DR ....................... 1
518 317 519 L.H. Shock Bracket ..........ccccoovovvririncnnne. Attache d’amortisseur GA ....................... 1

48 518 321 421 Heat Shield .........cccooooviiiiiiicecc, Protecteur de chaleur .........c.cc.cccooeevenni 1
N49 515175422 ClID oo, PINCE oo, 1
50 207 063 544 Hex. Screw MB X 35......cooviiiiee. Vishex. MB X35 ..o 8
51 408 801 900 Gear Clamp .....oooveeeeecce e, Bride de Serrage ... 1
52 207085544 Hex. Screw M8 X 55......cooviviiiee, Vishex. M8 X 55 .o, 2
53 503183 200 Washer (YEllow) ..o, Rondelle (jaune) ........cccovoveveeeveceeee. 1
54 515175149 Cable Support ........ccccooevveveieeeee, Support de cablage .........cccoovevevereee. 1
55 390403 600 Pop Rivet 3/16 ..., Pop rivet 3/16 ... 2
56 514052788 SUPPOMT e SUPPOM e 1

MACH 1 R —08/1999

FLAT RATE SHOP

484 400 069 D8



31Mj2012



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

COQUE MACH 1R

1 572 087 000 R.H. Bottom Pan (Black) .........cccccoeeevvee. Coque DR (noir) c.oooeeeeceeee, 1

2 572087 100 L.H. Bottom Pan (Black).........ccccooevee.. Coque GA (NOIr) ..o 1

3 390 409 600 Rivet Pop 3/16 (Black) ........cccoccoeevevnnne. Rivet pop 3/16 (N0Ir) ..ooveeevcecee. 26

4 572 098 500 Bottom Pan Door (Black)..........c.ccoco...... Porte de coque (NOI)....c.coveveveeveeeee, 1

5 415112 800 Foam DOOT .....ooooviiiciece, Mousse de porte ......ccocoveveveveceeeeeeen 1

6 572087 200 Front BUmper ........ccccccooeiviiniie. Pare-choc avant ..........cccccoeveeeciee 1

7 207 063 044 Hex. Screw M6 X 30 ....cooooveveiicn. Vishex. MB X 30 ..o 4

8 414 036 300 GrOMMET ..o PasSe-filS ..o, 3

9 414 916 600 PIUG o Capuchon ..o 4
10 224 061 201 Flat Washer ..o Rondelle plate ..., 5
11 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6 11
12 224 061 121 Flat washer ... Rondelle plate.......ccocooeeiiiiicee, 8
13 517 124 300 Washer ..o Rondelle ..o, 8
14 517 225 900 Flat Washer ..o Rondelle plate ..o, 1
15 390 906 800 RIVET ..o RIVET .o 1
16 502 006 523 Hinge Bracket..........cccocooivioiiiiicine, Attache chami@re ........ccocoovvveeeevennnn. 1
17 502 006 549 Center SUPPOrt ....ooovvveeieeeceee, Support de Centre ... 1
18 517 288 400 R.H. Support ..o, Support DR .o 1
19 517 288 500 LH. Support ....cocoooeveeeceeece Support GA .o 1
20 207 162 044 Hex. Screw M6 X 20 ......ccooovvvevieice. Vis hex. MB X 20 ....ooovvieieeec, 6
21 517 288 600 PIAte oo, PlaquUe ..o 1
22 517 294 300 Bracket......ooooovoieiiee Atache ..o 2
23 207 066 044 Hex. Screw M6 X 60 .......coccoovvvvviirien. Vis hex .MB X 60 .....o.coovvreeec, 1
24 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ........cccooovovviierien. Ecrou d'arrét élastique M6 ................... 1
25 517 299 500 Protector ..o Protecteur ..o 1
26 415093 900 Cable Retainer .........ccccoooevoevicicirn Cable de retenue .........ccccoccoeeveviiecinnn 2
27 414185 600 SPIING oo RESSOM e 2
28 415 058 300 RING oo, BagUe ..o 1
29 517 274 400 Bracket......ooooovoieecc, Atache ..o 1
30 517 302 187 HINGE ..o, Charniere ..o, 1
31 207 151 644 Hex. Screw M5 X 16 ....coovvieieicce. Vishex. M5 X 16 oo 6
32 207 141 644 Hex. Screw M4 X 16 ....ccovvvveveiein. Vishex. M4 X 16 ..o 1
33 391 301 000 Flat Washer ..........cccccooiiiiiicie Rondelle plate........ccoceeeveeeeecieeeee, 1
34 515175160 Cable Bracket..........ccoooovvvieicieieennee, Attache cablage..........ccococoveeveevicee, 2
35 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 4
36 233 241 414 Elastic Flanged Stop Nut M4 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M4 1
37 390 004 800 RIVET ..o, RIVET .o 2
38 389 804 300 Push NUT ..o, Ecrou de DlOCAge ........ovvvveeeeeeereeeen 2
39 391 301 600 Flat Washer ..o Rondelle plate ..., 2
40 365901 100 Hex. Tapping SCrew .........ccccccvvevene... Vis hex. autotaraudeuse ....................... 2

MACH 1 R - 08/1999

FLAT RATE

484 400 069



31Mj2012



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE
BOTTOM PAN/

COQUE MACH 1R

41 517 262 800 Bracket ..o ATtache ..o 2
42 390 406 500 RIVET oo, RIVET Lo 2
43 415 064 400 R.H. Reflector ..o Réflecteur DR ..o 1

415 064 401 L.H. Reflector ..o Réflecteur GA ..o 1
44 517 302 009 Front SUpPOrt ......co.oovoveeeceeecee Support avant ..o 1
45 420 845 270 WaSher ..o Rondelle ..o 7
46 414 632 400 Foam-Acoustic (74 x 34 x 1/2 Thk) ......... Mousse isolante (74 x 34 x 1/2 épais)....... @

414 631 900 Foam-Acoustic (74 x 34 x 1 Thk) ............ Mousse isolante (74 x 34 x 1 épais)...... @
47 415111 300 Foam, Bottom Pan ..o, Mousse de COQUE ....ooevevvceeeereeeceeienaa 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R — 08/1999 484 400 069 D10



38Mj2012



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

W N —

4-6

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

517 302 170
517 124 300
517 302 152
517 302 205
517 302 208
414 070 300
234 451 418
732 601 210
517 302 073
414 070 300
234 451 418
517 302 156
517 302 167
207 151 644
415 045 800
570 023 800
572 103 500
732 610 072
391 301 700
233 251 414
390 402 400
572 107 300
414 745 900
243 141 640
572 087 800
415123 100
517 302 076
415 018 100
390 401 600
293 150 007
207 152 044
391 301 600
517 302 249
390 409 400
517 296 800
517 296 900
390 910 000
572 098 600
241 140 060
414 436 800

MACH 1 R —08/1999

Hood (BIack) ........coovoooeieeeeeee Capot (NOI) ..o 1
Washer ..o Rondelle ..o, 2
Hood Latch ......cocooovvoiiiicicicc, Loquet de Capot ......cooveveieeeie 2
R.H. Front Grill ASS'Y.....oooeevvrrreneeee. Grille avant DR ass. ........cccecoveeemuenne 1
L.H. Front Grill ASS'Y.....oooeveeerrrerrreee. Grille avant GA &SS. .......cccoveerrerennne 1
Wing NUt M5 ..o Ecrou papillon M5 w..oovvvvoocceceeee 4
Washer Lock Serrated 5 mm................. Rondelle frein chevauchante 5 mm....... 4
Hex. Tapping SCrew ...........ccccccovevenene. Vis hex. autotaraudeuse ....................... 13
Center Grill ASS’Y ..o Grille centrale ass. ... 1
Wing NUt M5 ..o Ecrou papillon M5 ..oovvvvoocceceeee 8
Washer 5 mm ..o Rondelle 5 mm ..o, 8
RH.Grill oo Grille DR ..o 1
LH.Grll e, Grille GA ..o 1
Hex. Screw M5 X 16 ....cooovvviiecce. Vishex. M5 X 16 .o 2
Low Windshield .......c.cccoooiiiiiii Pare-brise bas ..o, 1
Windshield Latch ..o Loquet de pare-brise .........cccoovireininn 6
STUL GOUJON oo 12
PUSH NUE oo Ecrou de blocage ..........ccccoooeererrrrererenee 12
Flat Washer ..o Rondelle plate ..o, 8
Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 6
RIVET oo, RIVET (o 2
Air Intake Deflector ......c.cooovvirviernn. Déflecteur-admission d'air ..................... 1
SCIBW oo VIS oo 2
Hex. Plastite Screw M4 x 16 .................. Vis hex. de plastique M4 x 16................ 4
Air Intake Deflector Plate .........ccc.......... Plaque / déflecteur-admission d'air ...... 1
Foam-Filter ... Mousse fIltre ..o 1
Windshield Support........cccccccoeevevennee. Support de pare-brise ..........ccccooveennen. 1
Rubber Stopper .........cccccoovvvicieiieienan Butée de caoutchouc .......cocoovovevevnei 2
RIVET oo, RIVET (o 2
Washer ... Rondelle ..o, 2
Hex Screw M5 X 20 ..o, Vishex. MB X 20 oo 4
Flat Washer .........coooveeeeieeee Rondelle plate ..o, 8
CONSOIE .o, CONSOIE .o 1
RIVET oo, RIVET (o 2
Rope GUIdE ... Guide de corde .......cooovvvriiicien, 1
Bracket ..o, Atache ..o 2
Rivet Pop 3/16 ..o, Rivet pop 3/16 oo, 2
Gauge SUPPOIt.......c.vvveeveiiieieiees Support de cadran ...........cccocoeveeieiiiinnn 1
Screw K40 X 10 ..o, Vis KA0 XT0 . 4
Cap Retainer ........ccooovevveecccec Support de capuchon ..........ccccoeerennn 2

484 400 069




P
X

27—
26% ) A
28— ‘gb Mwﬁ’
5o S ﬂ
P 31—
3018
29 30 )@/@

38Mj2012



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

39
40
41

42
43
44
45

46
47

48
49
50
51
52
53

414 436 900
234 042 600
414 632 400
414 631 900
415 045 500
415 110 900
517 302 108
517 301 200
517 301 300
420 845 270
517 302 184
415 045 100
415 045 300
415 045 400
517 302 155
517 302 183
293 750 015
517 302 414

MACH 1 R —08/1999

Foam-Acoustic (74 x 34 x 1/2 Thk) .........
Foam-Acoustic (74 x 34 x 1 Thk) ............
Deflector Foam ..o

Side Foam LH. oo,
Side Foam B.H. oo,

Center Foam

Capuchon a pression.........
Rondelle plate 4 mm..........
Mousse isolante (74 x 34 x 1
Mousse isolante (74 x 34 x
Mousse de déflecteur .......

Guide de capot DR .............
Guide de capot GA .............
Rondelle ..o
Mousse latérale GA. ..........
Mousse latérale DR. ..........
Mousse centrale................

/2 épais).......
1 épais)......

FLAT RATE SHOP

484 400 069

D12



w5

Ol

(] % i

oy!
Of

o
—

0000002

/™
[0)

(T
9‘—
AT
‘)——=
e/

SV
o

T

4‘: @ :

/ :

DN/

32Mj



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

DECAL/
DECALCOMANIE VIACH 1R
1 516000270 «Ski-Doo» Decal ........oovvvveieieiccnn, Décalque «Ski-DO0» .........cccoovvvveiiine. 1
2 516000 282 «Bombardier L0go ......cocoooevoiriiiein, Logo «Bombardiemn ..........ccccccooveeieennn 1
N3 415127822 «ROTAX» Decal Kit.....ocooovovieicne, Ens. de décalque «ROTAX» .......ocvveev.. 1
N4 415127823 Side Decal Kit ....ooovvveeiecceece, Ens. de décalque latéraux .........c.c.......... 1
N5 415127824 Arm Decal Kit ..o Ens. de décalque de bras.........ccccocoue.... 1
N6 415127825 Front Decal Kit .....oooooiei, Ens. de décalque avant ............cccocoee.e.. 1
7 516000274 Heated Thumb Decal ..........cccoooveiinnne. Décalque pouce chauffant....................... 1
8 415127608 Reflector Decal Kit (Yellow) .....ccccco.c....... Ens. de décalque réflecteurs (jaune) ....... 1
9 415064 400 R.H. Reflector (YEllow) .....cccovveveeiene. Réflecteur DR (jaune) .......ccocevvvevcnnne. 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) ......ccvveveeeeie. Réflecteur GA (jaung) ......cocooevevveveennnc. 1
10 418 002 602 «DESS» Decal ..o Décalque «DESS» ..o 1
11 516 000 315 Warning Label ... Etiquette d'avertisssement ................. 1
12 516 000 301 Warning Label ... Etiquette d'avertissement .................... 1
13 418 002 200 «CE» Decal ..o Décalque «CE» ..o 1
N 14 415127 826 Hood Decal Kit (Not Shown)................... Ens. de décalque de capot (non ill.).......
(Incl.1t.1,3,4,6,7,8,10,11,12) ........... (Incl.1t.1,3,4,6,7,8,10,11,12) ........... 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 E1



OPTION )

Frame Harness

Cablage chassis

e, ——99
98 —%
'/)

Electric Starter

Hood Harness
Cablage capot

—10,14,27

Speedometer/ Démarreur
\Indicateur (vitesse)/ | électrique )
f Voltage Regulator/ 760\
Régulateur de tension
N —21
—81
22
38 ® g
a &
8484 <23 2 @|w9‘1 Frame Harness
5 )y Cablage chassis
- \43 & o W Temperature ablage chassis
Frame Harness 57 63 83 Electric Visor/ Gauge/

Ablage chassis ! Visiére Indicateur de Interrupteur de renverse/
K J L chauffante JAN température AN Reverse Switch )
e N N

%rw#‘ﬁ.% a Harnesses Junction/
ablage chassis Jonction de cablages
Cab Harness 35
/86 85 cablage capot

N
o

P

96,97

-~ Frame Harness

ca5|age chassis

Tachometer
Compte-tours

Fuel Gauge/
") \_ Cadran (essence) )

33Mj2012



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE
ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE VIACH 1R
1 410 107 300 Switch (Heating Grip Handle)................. Interrupteur (poignées chauffantes) ..... 2
2 410 109 500 Pilot Lamp (Oil Level) ..o, Lampe témoin (niveau d'huile) ............... 1
3 410 109 600 Pilot Lamp (Headlamp) ........cccccooeveennc. Lampe témoin (feu de route) ................ 1
4 517 258 500 WaSher ..o Rondelle ..o 2
N5 515175400 Drive Angle ..o, Correcteur de ViteSSE ......cccocovveviicenrnn, 1
6 414 991 700 Blank Key (PKg. 5) wovovvoeeeeeeee Clé vierge (pat. B) covvveeeeeeeeeeeeee @
7 570 013 700 Switch Boot ......cooviieccecce Protecteur d'interrupteur ............c.cco...... 1
8 410 112 100 FaCe NUL ..o ECrOU @Vant ... 1
9 410 111 300 Ignition SWItch .......cooovoviiieiicce Interrupteur d'allumage........ccccccovveveene 1
10 293 750 002 Tie Rap 130 mm ..o Attache 130 MM ..o @
11 515175137 Pilot Lamp (Reverse / DESS) ................. Lampe témoin (renverse / DESS) ........... 1
12 515166 900 DESS Cap ASS'Y ..o, Capuchon DESS @sS. .....ccccoovvviiiiiiin 1
13 278 000 508 Safety Switch NUt...........cccooovvvvrccerer. ECroU SECUME ..o 1
14 293 750 008 Tie Rap 350 mm ..o Attache 350 MM ..o @
15 517 258 600 WaSher ..o Rondelle formée ......ccoovovoceeceiecce. 2
1619 515 166 800 Terminal ASS'Y....eeeeeeoeeeeeeeeeeeeenene. Borne ass. ..o 1
17 278 000 218 Wire Seal ..o Jointde fil oo 3
18 278 000 222 Male Terminal (18 Gauge)........c..c........ Terminal male (18) ..o, 3
19 278 000 281 Male Terminal Housing (3 Circuits)) ...... Logement de terminal male (3 circuits). @
20 414 807 100 O-RiNG oo, JOINt tOMQUE ...ceeeeeeeeeeee 2
N 21-25 515 175 491 Voltage Regulator................................. Régulateur de tension.......................... 1
22 409 013 400 Female Lock (4 Circuits) .....coccovevevvvcnnnn. Verrou femelle (4 circuits) ......cocveveveenn.. 1
23 278 000 994 Female Terminal ........cccocovovvvicecereene, Terminal femelle ......c.oooveeeiee 4
24 278 000 996 Wire Seal (Orange)......cocoeveveveceveenn. Joint de fil (orange) ......cccooeveveevcceee. 4
25 409 208 000 Female Terminal Housing (4 Circuits))... Logement de terminal femelle (4 circuits 1
26 515 175 281 SWitch COVEr ... Couvre iNterrupteur .......ccccovovveverveienn. 2
27 414115 200 Tie Rap 180 mm ..o Attache 180 MM ..o @
28 414 807 200 Packing ...oooovieiieece Joint tOriqUE ... 2
29 409 204 500 Male Terminal Housing (2 Circuits)........ Logement de terminal male (2 circuits). @
30 409 210 000 Male Terminal (14-18 Gauge) ................ Terminal male (14-18) ....ccocieiiieein. @
N 31 515175 343 Fuel Gauge ......cocoovvveeieeceeee Indicateur du niveau d'essence............. 1
32 415100 600 SPIING oo RESSOM e 1
33 409 204 200 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de terminal male (3 circuits). @
34 414 806 900 NUE e FCIOU e 4
N 35 515175 340 Tachometer ..o Compte-tOUrS ..o 1
N 36 515175 342 Temperature Gauge .........ccccoccevvevennne Indicateur de température ................... 1
37 414176 000 Cable ClP oo Pince de cable ..o 2
38 409 013 100 Male Lock (4 Circuits) ......ocovveeeeeee. Verrou male (4 CIrcuits) ..ooveveveeeeereen, 1
39 415099 800 Case Holder .......ccooovvviiviciieccce, Support de boftier ..., 2
40 391 301 700 WaSher ..o Rondelle ..o 4

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 E2



OPTION )

Frame Harness

Cablage chassis

e, ——99
98 —%
'/)

Electric Starter

Hood Harness
Cablage capot

—10,14,27

Speedometer/ Démarreur
\Indicateur (vitesse)/ | électrique )
f Voltage Regulator/ 760\
Régulateur de tension
N —21
—81
22
38 ® g
a &
8484 <23 2 @|w9‘1 Frame Harness
5 )y Cablage chassis
- \43 & o W Temperature ablage chassis
Frame Harness 57 63 83 Electric Visor/ Gauge/

Ablage chassis ! Visiére Indicateur de Interrupteur de renverse/
K J L chauffante JAN température AN Reverse Switch )
e N N

%rw#‘ﬁ.% a Harnesses Junction/
ablage chassis Jonction de cablages
Cab Harness 35
/86 85 cablage capot

N
o

P

96,97

-~ Frame Harness

ca5|age chassis

Tachometer
Compte-tours

Fuel Gauge/
") \_ Cadran (essence) )

33Mj2012



ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE MACH 1R

41 414833700 Lock Washer ..o Rondelle-frein ... 4
42 414833600 NUE e FCrOU oo 4
43 409 207 700 Male Terminal Housing (4 Circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... 5
44 517295800 Adjuster Rod ........oooovoiiiiii Tige d'ajustement ........ccocooeevireieiecne. 1
45 415100800 GromMMEL ..o, PasSe-filS ..o, 1
46 732610072 PUSH NUE v Ecrou de bloCage .......oovvvvveeereeeerreeec 1
47 572100800 Handle ..o, MaNBLE ..o 1
48 732601315 Headlamp SCrew ..........cccoovvvveveicinne. Vis de phare ..o 4
49 724060 251 Flat Washer ..., Rondelle plate ......ccoevevcveecceeee 1
50 517289300 Headlamp Support RH. ..o Support de phare avant DR. ................ 1
517 289 400 Headlamp Support LH. ....coccooovieiie. Support de phare avant GA. .................... 1

51 232561414 Hex. Elastic NUE MG ..........cocoooviriin. Ecrou hex. élastique M6 ..........ccccoovvvvec.... 1
52 234061410 Flat Washer ..., Rondelle plate ......cccevevecveeecceeee 1
53»56 515175158 Halogen Headlamp ................................ Phare halogéne ....................uuu....... 1
54 410504 401 Halogen Bulb 60/55 W ........cocooovviie. Ampoule halogéne 60/55 W ................... 2
55 410607 100 Protector Cap .......cccooeveveveiieeeeee Capuchon protecteur ..........cccccoveennnee. 2
56 410608 300 Bulb Holder .........cocooiiiiii, Porte-ampoule ..o, 2
57 —XXX— Male Terminal (16-20 Gauge).................. Terminal méale (16-20) ..o, 2
58 409 206 100 Male Terminal (18-20 Gauge).................. Terminal méale (18-20) ..o, @
59 391 301 600 Flat Washer ..o, Rondelle plate .........cooovevevieeeeecee 2
60 233261414 Elastic Flanged Nut M6 ............c.ccco........ Ecrou élastique & épaulement M6 ......... 2
61 572150700 Ignition Switch Block (9 Circuits)............. Bloc d'interrupteur d'allumage (9 circuits) .. 1
62 365901100 Hex. Tapping SCrew .........ccccovvvevvirinnn. Vis hex. autotaraudeuse .............ccc......... 2
63 409010900 Male Terminal (12-14 Gauge).................. Terminal male (12-14) oo, @
64 409208 300 Wire Seal (12-14 Gauge) (Black) ............. Joint de fil (12-14) (NOIr) ovvoveeieiee. @
65 413707500 Grease Tube LMZ, 400 gr. ....ccccovvvevnve. Tube de graisse LMZ, 400 gr. .................. @
66 293 550 004 Dielectric Grease, 150 Qr. ..coovevevciae. Graisse diélectrique, 150 gr. ..cocovovvevnvn @
67 415060900 ACAIRIM .o Alarme AC ..o 1
68 414805 101 PIAStic NUE ... Ecrou de plastique ........oooovvveeeeererreeeens 1
69 293800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 .............. Enduit étanche - silicone, Adchem clair 4511 ... @
70 415101 200 Reverse Knob .........cooeeviiceiiecee Bouton de renverse............ccoceeevevecceenan 1
71 515175241 Resistance 50 OhMS .......cccoooveviiicinnee, Résistance 50 OhmMS .......c.ccoooviviiee 1
72 409204 300 Female Terminal Housing (3 Circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits) 2
73 561503100 Female Terminal (16-18 Gauge) .............. Terminal femelle (16-18) ......cccveieicaen. @
74 409202 700 Female Terminal Housing (3 Circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits) 2
75 409011 400 Female Terminal (18 Gauge) .................. Terminal femelle (18) ..o 6
N76 515175335 Speedometer (KMH) .......cooovovevie. Indicateur de vitesse (KMH) .................... 1
N 515175336 Speedometer (MPH) ..o, Indicateur de vitesse (MPH) .................... @
77 414806 700 Lock Washer ... Rondelle-frein ... 4
78 410504 200 Instrumentation Bulb ... Ampoule de cadran.......................... @

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069



OPTION )

Frame Harness

Cablage chassis

e, ——99
98 —%
'/)

Electric Starter

Hood Harness
Cablage capot

—10,14,27

Speedometer/ Démarreur
\Indicateur (vitesse)/ | électrique )
f Voltage Regulator/ 760\
Régulateur de tension
N —21
—81
22
38 ® g
a &
8484 <23 2 @|w9‘1 Frame Harness
5 )y Cablage chassis
- \43 & o W Temperature ablage chassis
Frame Harness 57 63 83 Electric Visor/ Gauge/

Ablage chassis ! Visiére Indicateur de Interrupteur de renverse/
K J L chauffante JAN température AN Reverse Switch )
e N N

%rw#‘ﬁ.% a Harnesses Junction/
ablage chassis Jonction de cablages
Cab Harness 35
/86 85 cablage capot

N
o

P

96,97

-~ Frame Harness

ca5|age chassis

Tachometer
Compte-tours

Fuel Gauge/
") \_ Cadran (essence) )

33Mj2012



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE VIACH 1R
79 414806 500 Case Holder........ccooovvveiiiccece, Support de boTtier ..........cccccoveveiiiccinn 2
80 515175218 Speedometer Cable .........cccccovevrveinnn. Cable de I'indicateur de vitesse .............. 1
81 207162 044 Hex. Screw MB X 20 ..o, Vishex. M6 X 20 ..o 2
82 414806 800 WaSher ... RONEIIE oo 4
83 515175283 Housing SUpport .......ccoovovveociicee. Support de logement ...........ccccceveinnnee. 1
84 278000996 Wire Seal (Orange) ......ccoccoeveeeveeee. Joint de fil (orange).........coooveeeveceree. 2
85 409010400 Female Terminal Housing (1 Circuit) ....... Logement de terminal femelle (1 circuit) @
86 409010100 Female Terminal (18-20 Gauge) .............. Terminal femelle (18-20)........ccccccvecuenen. @
87 278000273 Female Terminal Housing (3 Circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits) 1
88 278000223 Female Terminal (18-20 Gauge) .............. Terminal femelle (18-20).......ccccocieeucnen. 3
89 409 208 300 Wire Seal ..o Jointde fil o 3
90 409010 300 Female Terminal 90° ..o, Terminal femelle 90° .......cocoevoveceeee 2
91 409204 600 Female Terminal Housing (2 Circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits) @
92 561503100 Female Terminal (16-18 Gauge) .............. Terminal femelle (16-18) ......cccoveieiennn. @
93 561503400 Male Terminal (16-20 Gauge).................. Terminal male (16-20) ....c.ceveeieiceen 2
94 409008 600 Male Terminal Housing (3 Circuits) ......... Logement de terminal male (3 circuits)... 1
95 409204 900 Female Terminal Housing (4 Circuits)...... Logement de terminal femelle (4 circuits) 1
96 561503200 Female Terminal (18-20 Gauge) .............. Terminal femelle (18-20)........ccccccveiucnen. @
97 515175313 Female Terminal (14-16 Gauge) .............. Terminal femelle (14-16) ........ccocveveveen. 2
98 278001 113 Female Terminal Housing (2 Circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits) 1
99 278001114 Female Terminal (18 Gauge) ................. Terminal femelle (18) .vovvovieeee 2

100 409209 300 Male Terminal Housing (4 Circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... 1

101 409 008 500 Female Terminal Housing (3 Circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits) 1

FLAT RATE SHOP

MACH 1 R —08/1999 484 400 069 E4



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
080 039 300 Page C2 224 060 251 Page E3 278 000 137 Page A9
080 039 500 Page B11 224061 121 Page B2, C6,07,D9 278000 218 Page A9, E2
205 002 544 Page C8 224 061 201 Page D8, D9 278000222 Page A9, E2
205003 544 Page D4 224081 201 Page D3 278000 223 Page A9, E4
205062 544 Page Ad, A8, A12 228561045 Page C! 278 000 237 Page A9
205 081 644 Page Ad 230 001 044 Page C9 278000 273 Page A9, E4
205 083 044 Page D4 230 080 044 Page C8 278000281 Page A9, E2
205 084 544 Page D3 230100 044 Page C11 278 000 394 Page A9
205 483 046 Page C2 232 061 414 Page A9 278000 395 Page A9
206 260 844 Page D3 232 120 414 Page B1 278 000 508 Page E2
207 005 544 Page C9 232501 416 Page C6 278 000 631 Page A10
207 006 044 Page C6, D 232551414 PageB5,C11,C12,D8 278000632 Page A10
207 008 544 Page C9 232561414 PageB3,C11,D7, 278000635 Page A9
207 026 044 Page D1 D9, E3 278 000 636 Page A9
207 053 044 Page D5 232 561 600 Page B2 278000 735 Page A9
207 054 044 Page C11 232581 414 Page C2, C6, C8, 278 000 736 Page A10
207 063 044 Page D9 C10,D1, D3 278 000 737 Page A10
207 063 544 Page D8 233 061 410 Page C9 278 000 738 Page A10
207 066 044 Page C6, D9 233 061 414 Page C1 278 000739 Page A10
207 084 044 Page C6, D 233 201 414 Page C8, C9, D4 278 000 994 Page E2
207 084 544 Page C8 233 241 414 Page D9 278 000 996 Page E2, E4
207 085044 Page C8, D2,D3,D7 233251 414 Page A9, B1,C7,C9, 278001 113 Page E4
207 085 544 Page B1, C7, D1, D8 D5, D7, D9, D11 278001 114 Page E4
207 087 544 Page C2, D1, D3 233 261414 Page A12,B2,C6, 290239048 Page A7
207 088 044 Page C12 C8,C12,D5,D9,E3 293150 007 Page D11
207 088 544 Page C11 233 281 414 Page A12,C8,C11, 293550 004 Page A9, B6, E3
207 089 044 Page C12 D3, D4, D7 293550 014 Page C9
207102544 Page B1,B11,C6 233601416 Page B1,B11,C8, 293550021 Page A5
207 103 044 Page D3 €9, C11 293 750 001 Page C7
207103544 Page C4,C9,D3,D7 234001410 Page A4,B1,B12, 293750002 Page E2
207 107 544 Page B11 D1, D3, D7 293 750 008 Page E2
207 124 044 Page C11, D1 234021 410 Page C12, D1 293750 015 Page D12
207 141 644 Page D9 234 042 600 Page D12 293 800 005 Page BT, C6, C9
207 151 444 Page A9, D8 234 061 410 Page E3 293800 018 Page B2
207 151 644 Page D7,D9,D11 234081410 Page C2,C8,C11, 293800023 Page A6, C2
207 152 044 Page A12, D11 C12,D1, D3, D5 293 800 033 Page E3
207 152 544 Page C11 234100 602 Page A5, B1,B11,D3 293800060 Page A6, A8, A9, B3,
207 161 644 Page A11, D8 234101 402 Page D7 B11,C12, D1, D4
207 161 844 Page C2, D8 234101 411 Page C6 365901 100 Page D5, D9, E3
207 162 044 Page A9, C11,D8, 234101601 Page D1, D3 371006 300 Page B11

D9, E4 234120 602 Page C11, D1 371901700 Page B11, C11
207 162 244 Page C2 234 161 471 Page A7, A12 371907 100 Page D3
207 162 544 Page B2, C2, C9 234181401 PageA12,C11,D1,D5 371910 200 Page C10
207 181 644 Page B1 234 271 414 Page C1 371910400 Page C8
207 182 044 Page D5 234 451 418 Page D11 371910700 Page D4
207 182 544 Page C11, D2 241140 060 Page D11 371911000 Page C2
207 183 044 Page C12, D1 243141 640 Page A9, D11 371911200 Page C2
208 652 044 Page C7 250 000 001 Page C8 372118400 Page B6
209 632 540 Page D5 250 000 015 Page C9 389 804 300 Page D9
210251180 Page B2, B5, D8 250 000 022 Page C4 390 004 800 Page D9
210 263 080 Page B11 269 500 252 Page B2 390 401600 Page D11
210 361 890 Page C1 270000 141 Page A9 390402 200 Page C4, D7
216 141 260 Page C4 270500 127 Page B9 390 402 400 Page D7, D11
222 964 066 Page C1 277000 142 Page C7 390 403 600 Page D8
MACH 1 R — 08/1999 484 400 069

390 404 900
390 406 500
390 409 400
390 409 600

390 906 800
390 908 000
390 910 000
390 910 300
390911 100
390 911 200
391 301 000
391301600
391301700
394 103 300
399910 100
404 101 100
404 103 300
404 107 300
404 107 400
404 112 000
404 113 300
404 135900
404136 100
404 136 900
404 137 000
404 137 400
404 137 500
404 137 600
404 138 000
404138 100
404 138 200
404 138 300
404138 700
404 138 800
404 138 900
404 139 000
404139100
404 139 500
404 139 600
404 139 800
404 139 900
404 140 000
404 140 100
404 140 200
404 140 500
404 140 600
404 140 900
404 141 000
404 141100
404 141 200
404 141 700
404 141 800
404 142 000

Page C8
Page D10
Page D11
Page A12, C4, D5,
D6, D9
Page A12, D9
Page D5
Page B1, D11
Page D7
Page C8
Page D7
Page D9
Page C11,D9, D11, E3
Page B1,C11,D11, E2
Page B6
Page C9
Page B8
Page B8
Page B8
Page B8
Page B10
Page B9
Page B8
Page B8
Page B9
Page B8
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B8, B9
Page B8
Page B8
Page B8
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B8
Page B9
Page B8
Page B8
Page B9
Page B8
Page B9
Page B9
Page B8
Page B9
Page B9

E5



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
404 142 100 Page B8 409011 100 Page A10 414112 400 Page Db
404 142 600 Page B9 409011 400 Page E3 414115200 Page A10, B2, B5,
404 142700 Page B8 409013 100 Page E2 C4, E2
404 142 900 Page B8 409 013 400 Page E2 414176 000 Page A4, B6, E2
404 143 000 Page B9 409014 800 Page A10 414185600 Page D9
404 143 100 Page B9 409015 100 Page A10 414 227 300 Page B4
404 143 200 Page B8 409 202 700 Page E3 414 274 500 Page B6
404 143 500 Page B8 409 204 200 Page C4,C7,D6,E2 414362 300 Page B11
404 143 600 Page B8 409 204 300 Page C4,C7,D6,E3 414413800 Page B3
404 143 700 Page B9 409 204 500 Page Bb, E2 414 415200 Page B4, B5
404 143 900 Page B8 409 204 600 Page A9, B6, E4 414 420 700 Page B4, B5
404 144 000 Page B9 409 204 800 Page B4 414 436 800 Page D11
404 144 100 Page B9 409 204 900 Page B6, C5, E4 414 436 900 Page D12
404 144 200 Page B9 409 205 300 Page B4 414 440 800 Page BG6, C4, C8
404 144 400 Page B8 409 206 100 Page BG, C7,D6,E3 414 484 400 Page B11
404 144 800 Page B8 409 207 700 Page E3 414 491 600 Page C7
404 144 900 Page B9 409 207 900 Page A10 414513 600 Page Db
404 145100 Page B9 409 208 000 Page E2 414513700 Page Db
404 149 500 Page B9 409 208 300 Page A9, E3, E4 414 516 400 Page Db
404 149 800 Page B8 409 208 500 Page A9 414531 300 Page B11
404 152 900 Page B9 409 209 300 Page B6, C4, E4 414536 500 Page B4
404 154 000 Page B8 409210 000 Page B5, C4, E2 414554 800 Page Bb
404 154 200 Page B9 410107 300 Page E2 414 575600 Page B11
404 154 900 Page B9 410109 500 Page E2 414631 900 Page D10, D12
404 155 100 Page B8 410109 600 Page E2 414632 400 Page D10, D12
404 158 000 Page B8 410111 300 Page E2 414 655700 Page Bb
404 161 802 Page B10 410112100 Page E2 414 663 900 Page C10
404 161 831 Page B9 410 504 000 Page D5 414 681 800 Page B4
404 161 832 Page B9 410504 200 Page E3 414681 900 Page B4
404 161 833 Page B9 410 504 401 Page E3 414684 700 Page B2
404 161 834 Page B8 410607 100 Page E3 414728 000 Page Db
404 161 835 Page B8 410 608 300 Page E3 414728 700 Page B2
404 161 836 Page B8 410922 909 Page A9 414745900 Page D11
404 161 837 Page B8 412500 100 Page A11 414753 300 Page Bb
404 161 838 Page B8 413701 000 Page B12 414753 500 Page Bb
404 161 839 Page B8 413702 700 Page A4 414762 600 Page D2
404 161 841 Page B8 413703100 Page C1, C2 414762 800 Page C1
404 161 842 Page B9 413707 000 Page A4, AG, A7,B3 414768 000 Page C6
405 403 000 Page B11 413707400 PageB11,C11,D1,D4 414768 100 Page C6
405 403 900 Page B11, C10 413707 500 Page E3 414784 800 Page C2
405 404 400 Page B11 413710 300 Page A8, A12 414784 900 Page B11
405404 500 Page C11, C12, D3 413710500 Page B4 414795800 Page B2
405 408 200 Page C2 413710700 Page B4 414805 101 Page E3
405 408 600 Page C10 413711000 Page B4 414 806 500 Page E4
408200 700 Page C9, C10,D1,D3 413711400 Page A5, A6 414 806 700 Page E3
408 800 400 Page B2 413711500 Page B11, C7, C9, 414 806 800 Page E4
408 801 900 Page D8 €10, D1, D3 414 806 900 Page E2
408 803 400 Page B2 413 802 900 Page A6, B4 414 807 100 Page E2
409 008 500 Page B5, E4 413 803 000 Page B4 414 807 200 Page E2
409 008 600 Page B6, E4 413 803 100 Page B4 414814 100 Page Bb
409010 100 Page E4 413 803 200 Page B4 414 833 600 Page E3
409010 300 Page B2, E4 413 803 300 Page B11 414833700 Page E3
409010 400 Page E4 414 036 300 Page D9 414 859 400 Page D7
409010 900 Page E3 414070 300 Page D11 414872 100 Page B

414 872 700
414 876 700
414 893 700
414 916 600
414917 900
414 920 000
414 920 500
414 920 600
414936 000
414 961 100
414 969 400
414976 100
414 977 200
414978 100
414 978 300
414989 700
414 989 800
414989 900
414990 000
414990 600
414990 700
414990 800
414991 700
415005 800
415005 900
415012 400
415018 100
415025 500
415027 800
415029 800
415029 900
415030 000
415039 500
415041100
415045100
415045 300
415045 400
415045 500
415045 800
415 046 302
415047 000
415047100
415048 600
415049 300
415052 800
415052 900
415053 300
415 056 500
415058 300
415059 800
415 060 900
415 064 400
415064 401
415 068 400

Page Bb
Page B11
Page Bb
Page D9
Page D1
Page C4
Page C4
Page C4
Page D2, D4
Page A9
Page B11
Page C9
Page B6
Page C2
Page C2
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C10
Page E2
Page C2
Page C2
Page C6
Page D11
Page C4
Page D3
Page C4
Page C4
Page C4
Page C8
Page C6
Page D12
Page D12
Page D12
Page D12
Page D11
Page D5
Page B2
Page B2
Page C6
Page B11
Page C9
Page C9
Page C6
Page B2
Page D9
Page C6
Page E3
Page D10, E1
Page D10, E1
Page C9



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
415073300 Page D5 417 006 100 Page C1 420832 439 Page A6
415075300 Page C4 417120 000 Page C1 420832 490 Page A4
415079800 Page B5 417 126 318 Page C2 420832 538 Page A6
415079 900 Page A10 417126 322 Page C2 420832580 Page A6
415080 000 Page B5 417 126 373 Page C2 420 834 266 Page A5
415080 100 Page B5 417 126 374 Page C2 420 834 267 Page A5
415080 200 Page B2, B5 417126 375 Page C2 420834 270 Page B3
415080 700 Page B4 417126 381 Page C2 420837 437 Page Al
415080 800 Page B5 417126 385 Page C2 420838 082 Page A7
415081200 Page B7 417 222 044 Page C1 420838 253 Page A7
415081300 Page B7 417 222 049 Page C1 420840 391 Page A9
415081400 Page B7 417 222 059 Page C1 420840 886 Page A9
415083 800 Page A12 417 222 107 Page C1 420 841 306 Page A4
415083 900 Page A12 417 222 157 Page C1 420 841520 Page A9
415090500 Page D1 417 222 160 Page C1 420 841 555 Page A4
415090600 Page D1 417 300 050 Page C4 420842 042 Page A5
415093 900 Page DI 417 300 054 Page C2 420842 230 Page A6
415097 800 Page B5 417 300 055 Page C2 420845020 Page A5
415099800 Page E2 417 300 066 Page C1 420845 270 Page D10, D12
415100600 Page E2 418 001 707 Page C4 420845300 Page Al1
415100800 Page E3 418002 200 Page E1 420845390 Page A4
415101200 Page E3 418002 602 Page E1 420 850 336 Page A7
415101400 Page C9 420227 150 Page B3 420850552 Page A7, A12
415107 100 Page A12 420 227 155 Page A5 420851 351 Page A4
415107 300 Page D7 420 230 195 Page Ad 420851 360 Page A4
415109 900 Page C9 420232 100 Page A4 420852 070 Page A11
415110900 Page D12 420 239 944 Page A7 420 852 283 Page A11
415111300 Page D10 420240 480 Page A7, B2 420852 302 Page A11
415111900 Page A12 420240580 Page A7 420852 418 Page A9
415112200 Page B5 420241221 Page A7 420 854 265 Page A7
415112300 Page A12 420 241 236 Page A7 420 854 307 Page A7
415112400 Page A12 420 244215 Page B3 420 860 965 Page B3
415112500 Page A12 420 245 370 Page C1 420 860 967 Page B3
415112600 Page A12 420 246 015 Page A 420 867 792 Page Al
415112700 Page C11 420250 239 Page A7 420 867 841 Page A4
415112800 Page D9 420 256 408 Page B3 420886 313 Page A8
415114 800 Page A12 420260 723 Page A7 420 887 453 Page A11
415114 900 Page A12 420429230 Page Ad 420887521 Page A6
415115000 Page A12 420 430 110 Page A7 420 887 603 Page A6
415120800 Page B5 420430 220 Page A7 420 887 604 Page A6
415123100 Page D11 420430782 Page A7 420887 932 Page B3
415127 608 Page E1 420432 271 Page A6 420 888 034 Page A6
417 003 801 Page C1 420640 071 Page B3 420888515 Page A4
417 003 900 Page C1 420640 431 Page A7 420897 061 Page A11
417 004 201 Page C1 420 640 441 Page A7 420911551 Page A7
417 004 302 Page C1 420810 470 Page Ad 420915 986 Page A6
417 004 305 Page C1 420815046 Page A 420916 186 Page A6
417 004 308 Page C1 420818 617 Page A 420922 445 Page Al
417 004 501 Page C1 420818 626 Page A 420922 485 Page A7
417 004 800 Page C1 420827 050 Page A6 420923 420 Page A7
417 005 297 Page C1 420827 405 Page A9 420924519 Page A4
417 005500 Page C1 420827 800 Page Ad 420924532 Page Al
417 005600 Page C1 420831792 Page A7 420924539 Page Al
417 005700 Page C1 420831990 Page A6 420926 190 Page A6

MACH 1 R — 08/1999 484 400 069

420 926 260
420 927 410
420 927 745
420 927 952
420 929 935
420929 972
420931 270
420931 280
420931 290
420931 300
420931 320
420931 330
420931 570
420 931 571
420 931 572
420938 190
470 938 986
420939 115
420 940 400
420 940 636
420941 215
420 941 250
470 941 451
470 941 621
420 941 691
470 944 466
420945735
420 945 750
470 945 751
420 945 759
420945 770
420 950 141
420 950 282
420 950 292
420 950 400
420 950 460
420 951 510
470 953 382
420 953 387
420 956 510
420 960 700
420 960 770
470 966 705
420 978 818
500 003 400
501 017 400
501 021 800
501 022 400
501 025 000
501 026 300
501 026 500
501 026 900
502 006 523
502 006 549

Page A7
Page A4
Page A7, B2
Page A5
Page A4
Page A6
Page A7, B2
Page A6
Page B3
Page A4
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A5
Page A11
Page A11
Page A4
Page A4
Page A4
Page A4
Page A4
Page A7
Page B3
Page A4
Page A6
Page B3
Page A7, A9, A11, B3
Page A6
Page A11
Page A4
Page B3
Page A4
Page A4
Page B3
Page B7
Page B3
Page B3
Page A4
Page B3
Page A5
Page A9
Page A7, A12
Page C10
Page C10
Page B11
Page B11
Page C10
Page C2
Page C10
Page C2
Page D9
Page D9

E6



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
503 103 600 Page D4 504 081 000 Page B11 507 031 900 Page C4 515175 245 Page A10
503 140 600 Page C9, D 504 083 800 Page B11 507 032 220 Page C4 515175 246 Page A10
503 144 300 Page D3 504 084 300 Page B11 509 000 026 Page B2 515175250 Page D6
503 151 600 Page D1 504 099 600 Page C2 509 000 037 Page B2 515175252 Page A9, C7
503 153 100 Page C11 504 112 300 Page C2 509 000 042 Page B2 515175253 Page B5
503 154 000 Page C11 504 146 600 Page B11 509 000 045 Page B2 515175281 Page E2
503 154 703 Page D3 504 147 200 Page B11 509 000 049 Page B2 515175283 Page E4
503 155 300 Page C11 504 148 500 Page B11 512 050 900 Page B1 515175297 Page B2
503 158 500 Page D1 504 149 100 Page C2 512 056 000 Page B1 515175307 Page C4
503 158 600 Page D1, D3 504 149 700 Page C2 512 056 700 Page B1 515175313 Page E4
503 160 000 Page C12 504 151 802 Page C10 512 056 900 Page B1 516 000 130 Page B7
503 160 700 Page C11 504 151 828 Page C10 512 059 059 Page B5 516 000 132 Page C4
503 168 700 Page D3 504 151 830 Page B11 512 059 088 Page B1 516000 182 Page C9, D2, D3
503 168 800 Page D3 504 151 831 Page C3 513 032 908 Page B5 516 000 237 Page D5
503 169 200 Page D3 504 151 836 Page C10 513 032 923 Page B6 516 000 238 Page D5
503 171100 Page D1 505 070 003 Page C8 513 032 926 Page B5 516 000 270 Page E1
503 172 900 Page D4 505 070 004 Page C8 513032 929 Page B5 516 000 274 Page E1
503173 700 Page C12 505 070 025 Page C9 513032 941 Page B5 516 000 282 Page E1
503 174 600 Page C11 505 070 055 Page C8 513032 949 Page B5 516 000 301 Page E1
503 174 900 Page C12, D1 505070 131 Page C9 513032 961 Page B5 516 000 315 Page E1
503 175400 Page C11, D1 505070 140 Page C9 513032 965 Page B5 517 078 700 Page D1
503 175800 Page C6, C9 505 070 143 Page C9 514 051 000 Page B1 517124300 Page D6, D, D11
503 176 700 Page D4 505070 189 Page C8 514 052 766 Page A12 517 126 200 Page C6
503 180 400 Page C11 505 070 232 Page C9 514 052 774 Page A12 517 168 500 Page D5
503 182 200 Page D1 505 070 276 Page C8 514 052 775 Page A12 517 184 300 Page D2
503 182 900 Page C12 506 060 600 Page C6 514 052 777 Page B1 517225900 Page A12, D5, D9
503 183 000 Page C11 506 128 500 Page C8 514 052 778 Page B1 517 249200 Page B5
503 183 100 Page C11 506 129 400 Page C6 514 052 788 Page B1, D8 517 258 500 Page E2
503 183 200 Page B1, D8 506 129 402 Page C6 514 052 859 Page A12 517 258 600 Page E2
503 183 300 Page C12 506 129 500 Page C6 514 052 860 Page A12 517 262 800 Page D10
503 183 400 Page D4 506 129 600 Page C6 514 052 861 Page A12 517 266 900 Page D7
503 183 800 Page B11 506 131 200 Page C6 514 052 866 Page A12 517 267 000 Page D7
503 186 100 Page D3 506 131 500 Page C6 514 052 887 Page A12 517 274 400 Page D9
503 187 100 Page D2, D3 506 133 300 Page C8 514 052 900 Page A12 517 280 510 Page B2
503 188 100 Page D3 506 134 300 Page C8 514 052 910 Page A12 517 280 511 Page B2
503 188 200 Page D3 506 134 402 Page C8 514 052 915 Page B1 517 288 400 Page D9
503188 912 Page D1, D3 506 136 200 Page C8 514 052 918 Page B1 517 288 500 Page D9
503 188 913 Page D1 506 138 300 Page C6 514 052 921 Page B1 517 288 600 Page D9
503 188 929 Page D3 506 138 400 Page C6 514 052 950 Page A12 517 289300 Page E3
503 188 930 Page D1 506 138 900 Page C8 514 052 951 Page B1 517 289 400 Page E3
503 188 933 Page D3 506 142 000 Page C6 514 052 952 Page B2 517 290 100 Page C10
503 188 934 Page D3 506 147 900 Page C9 514 052 953 Page B4 517 294300 Page A12, D9
503 188 938 Page D1 506 148 100 Page C9 514 052 954 Page B1 517 294 400 Page B7
503 188 951 Page C11 506 148 300 Page C9 514 052 955 Page B1 517 295800 Page E3
503 188 960 Page C11 506 148 400 Page C8 514 052 956 Page B1 517 296 800 Page D11
503 188 969 Page D3 506 149 100 Page C9 515166 800 Page E2 517 296 900 Page D11
503 188 976 Page C11, D1 506 151 169 Page C6 515166 900 Page E2 517 297 900 Page D5
503 188 997 Page C12 506 151 182 Page C7 515175 137 Page E2 517 299 500 Page D9
503 189 044 Page D4 506 151 196 Page C7 515175 148 Page A9 517 301 200 Page D12
503 189 060 Page C12 506 151 233 Page C8 515175 149 Page D3 517 301 300 Page D12
503 189 075 Page C11 506 151 234 Page C8 515175 158 Page E3 517 302 009 Page D10
504 073 700 Page B11 507 021 300 Page C2, C4 515175 160 Page DI 517 302 073 Page D11
504 080 200 Page B11 507 031 300 Page C2, C4 515175218 Page E4 517 302 076 Page D11

1

504 080 300 Page B11 507 031 500 Page B11 515175241 Page E3 517 302 108 Page D12



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE
517302 152 Page D11 561503 400 Page B5, E4 572 108 200 Page D5
517 302 155 Page D12 570 013700 Page E2 572 108 500 Page C6
517302 156 Page D11 570 023 000 Page B4 572 150 700 Page F3
517 302 167 Page D11 570 023 800 Page D11 710000 045 Page A10
517302 170 Page D11 570 044 100 Page A12 710000 046 Page A9
517 302 183 Page D12 570 048 700 Page B 711297 433 Page A1
517 302 184 Page D12 570 049 600 Page D4 732 401030 Page C1
517 302 187 Page D9 570 054 100 Page C7 732600 032 Page C3
517302 205 Page D11 570 062 700 Page C8 732601 143 Page B6
517302 208 Page D11 570 063 000 Page C11 732601 144 Page B12
517 302 249 Page D11 570 063 600 Page C12 732601 197 Page D3
517 302 414 Page D12 570 066 200 Page A12 732601 198 Page D3
518201 321 Page D7 570 069 100 Page B7 732601 210 Page D11
518 202 100 Page C4 570 069 700 Page B7 732601 221 Page D5
518 304 746 Page D7 570 127 700 Page B 732601311 Page B11
518314 000 Page D5 570273 900 Page B5 732601315 Page F3
518317 000 Page C4 572 010 100 Page C10 732610010 Page C6
518317 506 Page D7 572 018 900 Page C12 732610011 Page C6
518317 507 Page DB 572 030 800 Page D3 732610019 Page C9
518317 509 Page D7 572 030 900 Page D3 732610072 Page D5, D11, E3
518317 510 Page D7 572 045 900 Page C8 732 804 009 Page C1
518317 515 Page D7 572 064 400 Page C6 732804 011 Page D4
518317 518 Page D8 572 064 500 Page C6 732 900 049 Page C8
518317 519 Page D8 572 067 100 Page C6 732 958 001 Page C1
518317 520 Page DB 572 071000 Page B4 860 501 900 Page C8
518317 521 Page DB 572 073 900 Page B5
518317 522 Page D7 572 075 400 Page C11 New Parts For 2000
518 317 523 Page D7 572 080 700 Page D3 Nouvelles pieces pour 2000
518317 531 Page DB 572 081 900 Page C7
518317 532 Page D8 572 084 400 Page AT1 N 205083 544 Page C8
518317 543 Page D7 572 084 800 Page C12 N'207064 044 Page A7
518317 553 Page D8 572 087 000 Page D9 N 208 562 560 Page C11
518 317 556 Page D7 572 087 100 Page D9 N 232006 414 Page A5, B
g g
518317572 Page D7 572 087 200 Page D9 N'234161 471 Page (2, D7
518321 301 Page D7 572 087 800 Page D11 N'250000 012 Page B
518321 421 Page D8 572 088 200 Page D5 N 250000016 Page C8
518 321 433 Page D7 572 088 500 Page B4 N 250000 019 Page (12
518321 434 Page D7 572 089 000 Page C12 N'293 650 098 Page B2
N 400 604 016 Page A12
518 321 447 Page D7 572 091300 Page C8
518 321 448 Page D7 572 091 400 Page D3 N 403138631 Page B6, B8
518321 511 Page D8 572 092 700 Page B11 N 404161885 Page B10
518 321 572 Page D7 572 097 603 Page C11 N 410922927 Page A9
518 321 579 Page D5 572 098 500 Page D9 N 410822930 Page A9
518 321 580 Page D5 572 098 600 Page D11 Mgg ggg iage E}
519000 001 Page B4 572 098 800 Page B5 N 415 127 824 P:gi o
520 000 107 Page D5 572 100 500 Page C7 e 1 oo pase
529022 400 Page C1 572 100 800 Page E3 g
529034 100 Page D5 572 100 901 Page B N 415127826 Page ET
J d N 417 126 414 Page C2
529 035 592 Page D6 572 101 000 Page C8 o pege
560 103 300 Page C11 572 103500 Page D11 N 420 207 906 Page 5
561205500 Page B6 572 103 805 Page D5 N 420 811312 Pzgg 23
561502 800 Page D5 572 106 200 Page C7 A
561503100 PageB6, C5,06,F3,E4 572 106 300 Page D5 e e
561503 200 Page B, C5, E4 572 107 300 Page D11 age

MACH 1 R — 08/1999

484 400 069

N 420 923 128
N 420 923 134
N 503 189 313
N 503 189 323
N 503 189 324
N 503 189 362
N 503 189 476
N 503 189 477
N 504 151 860
N 504 151 925
N 505 070 442
N 505 070 443
N 505070 518
N 506 151 320
N 506 151 321
N 507 032 277
N 507 032 284
N 508 000 109
N 510003 770
N 512 059 055
N 512 059 058
N 512 059 146
N 512 059 159
N 514 052 838
N 515175332
N 515175335
N 515175336
N 515175 340
N 515175 342
N 515175 343
N 515175 387
N 515175400
N 515175422
N 515175423
N 515175 457
N 515175491
N 517 302 322
N 518 322 103
N 518 322 107

Page A7
Page A7
Page D1
Page D1
Page D1
Page D1
Page C12
Page C11
Page C10
Page B12, C10
Page C8
Page C8
Page C9
Page C6
Page C6
Page C4
Page C4
Page B7
Page D5
Page B1
Page B1
Page B6
Page Bb
Page A12
Page C7
Page E3
Page E3
Page E2
Page E2
Page E2
Page C7
Page E2
Page D8
Page C4
Page A9
Page E2
Page C2
Page D7
Page D7

E7



\.!
rt
=
AW

2
2
<
Ly
g 5
mg
axc
S0
23
4. 83
-~
epeue) Ul oy epeueq ne aiydelBoyyr

pantasay siybil (| “ou| JaIpIeqUIOg 661 @  SPAISS3I SHOIP SNO| “AU| JAIPIEqUOY BE6L @
“0u| JaIpequiog Jo sylewapel] @  Ou| JaIpequiog ap 82JaWwod ap sanbiej,®

\



	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

	flat: 
	shop: 


